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PRIJSLIJST 2022, 50HZ-AANBOD

Brutoprijzen exclusief btw. 
Prijzen geldig vanaf 01-08-2022

JUNG PUMPEN GmbH
Industriestraße 4-6  ·  33803 Steinhagen  ·  Duitsland
Tel. +49 5204 170  ·  Fax +49 5204 80368  ·  info@jung-pumpen.de  ·  www.jung-pumpen.de

Pentair Jung Pumpen 
Nijhuis Pompen BV  ·  Parallelweg 4  ·  7102 DE Winterswijk  
Tel. +31 (0)88 0285111  ·  nl.jp@pentair.com  ·  www.jung-pumpen.nl

Servicedienst
Servicedienst: +31 (0) 88 0285111

Op de foto’s in de prijslijst staan eventuele extra opties afgebeeld.
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Typ H max 
[m]

Q max. 
[m³/h]

Art. Nr. Prijs

U3 KS, 4 M KABEL 7 6,5 JP50000 359,00 €

U3 K, 10 M KABEL JP50002 359,00 €

U3 KS, 10 M KABEL JP50001 386,00 €

U3 KS SPEZIAL, 4 M KABEL 7 6,5 JP50005 568,00 €

U3 K SPEZIAL, 10 M KABEL JP50007 568,00 €

U3 KS SPEZIAL,10 M KABEL JP50006 595,00 €

U5 KS, 4 M KABEL 8 11,5 JP09387 550,00 €

U5 K, 10 M KABEL JP09386 550,00 €

U5 KS, 10 M KABEL JP09417 577,00 €

U6 K ES, 4 M KABEL 9 15,5 JP00227 937,00 €

U6 K DS, 4 M KABEL JP00229 1.030,00 €

U6 K E, 10 M KABEL JP00226 937,00 €

U6 K D, 10 M KABEL JP00228 1.030,00 €

U6 K ES, 10 M KABEL JP09260 964,00 €

U6 K DS, 10 M KABEL JP09261 1.066,00 €

SOS BOX, 10 M KABEL 8 11,5 JP09479 638,00 €

SOS BOX PRO 300, 10 M KABEL 13,5 28,0 JP50586 1779,00 €

DRAINAGESET, 20 M KABEL 9,5 15,0 JP43388 1.159,00 €

SIMER 5, 10 M KABEL 6,5 4,5 OD6601G-05 310,00 €

VUILWATERDOMPELPOMPEN

DRAINAGEPOMPEN

FLUTBOX EN  
DRAINAGESET

VLAKZUIGENDE DOMPELPOMP

NIEUW

NIEUW

NIEUW
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ACCESSOIRES
Type Art. nr. Prijs U3K  

U3K spez.
U3KS  
U3KS spez.

U5K U5KS U6K 
  E

U6K 
  D

U6K 
ES

U6K 
DS

Draina-
geset

Simer

TERUGSLAGKLEP R 32 JP09739 61,00 €        

TERUGSLAGKLEP 1 1/4“ VOOR MOBIELGEBRUIK JP48845 41,00 €   

DUBBELE TERUGSLAGKLEP DR40 JP09155 121,00 €    

AFSLUITER DN 32 PN 16 JP44785 45,00 €        

AFSLUITER DN 40 PN 16 JP44786 52,00 €        

KOGELKRAAN DN 32 PVC JP46111 74,00 €      

ELAST. AANSLUITING 1 1/4'' JP44773 9,70 €        

SLANGKLEM 1 1/4'' ROESTVRIJ STAAL JP44765 4,20 €        

SNELKOPPELING 1 1/4'' JP00327 44,00 €         

STORZKOPPELING C, 1 1/4" JP44780 41,00 €      

SLANGAANSLUITING 1 ¼“ – 38/32/25 JP44209 8,50 €        

SLANGSET 15M JP43550 121,00 €        

POMPVLOTTER LAGE SCHAKELHOOGTE U3 JP44795 97,00 € 

POMPVLOTTER LAGE SCHAKELHOOGTE U5/U6 JP44207 97,00 €   

POMPVLOTTER KRAPPE SCHAKELRUIMTE JP40856 70,00 €    

VLOTTER FIXERINGSRING JP42175 8,20 €    

VOETBOCHTKOPPELING GR 32 JP44000 67,00 €        

HOUDER GELEIDINGSRAIL GR 32 JP28314 39,00 €        

EASYFIX 32 SINGLE JP50308 266,00 €    

EASYFIX 32 DUO JP50307 1.448,00 €   

AANSLUITSET DN 32 JP44609 80,00 €        

ALARMINSTALLATIE AG3 JP44891 301,00 €        

ALARMINSTALLATIE AG10 JP44892 357,00 €        

ALARMINSTALLATIE AG20 JP48851 407,00 € 

WASMACHINESTOP AW 3 JP44895 316,00 €        

SIMER NIVEAU ELECTRODEPENNEN JP46884 175,00 € 

CONTRAGEWICHT JP44803 33,00 €    

BESTURING BASICLOGO BD 00 E JP45735 1.478,00 €   

BESTURING BASICLOGO BD 00 JP45993 1.692,00 € 

HIGHLOGO 2-00 E JP47996 1.943,00 €   

HIGHLOGO 2-00 JP47997 2.070,00 € 

SMART HOME FTJP JP47209 189,00 €    

VLOTTERSCHAKELAARPAKKET B JP16725 482,00 €    

VLOTTERSCHAKELAARPAKKET BMG JP16726 567,00 €    

ACCU 9V JP44850 43,00 €        

NIEUW

NIEUW
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Type H max 
[m]

Q max. 
[m³/h]

Art. nr. Prijs

US 62 E 9,0 19 JP09812 1.150,00 €

US 62 D 10,5 22 JP09813 1.351,00 €

US 102 E 12,5 28 JP09278 1.448,00 €

US 102 D 12,5 28 JP00214 1.642,00 €

US 152 E Z.STEKKER 14,0 30 JP09435 1.803,00 €

US 152 D Z.STEKKER 15,0 32 JP09437 2.091,00 €

US 62 ES 9,0 19 JP09814 1.223,00 €

US 62 DS 10,5 22 JP09815 1.426,00 €

US 102 ES 12,5 28 JP09279 1.528,00 €

US 102 DS 12,5 28 JP00218 1.726,00 €

US 152 ES 14,0 30 JP09436 2.211,00 €

US 152 DS 15,0 32 JP09438 2.553,00 €

US 151 E Z.STEKKER 14,0 40 JP09310 3.082,00 €

US 151 D Z.STEKKER 14,0 40 JP09300 2.489,00 €

US 251 D Z.STEKKER 16,5 54 JP09301 2.637,00 €

US 151 ES 14,0 40 JP09241 3.689,00 €

US 151 DS 14,0 40 JP09243 3.163,00 €

US 251 DS 16,5 54 JP09245 3.355,00 €

US 73 E 9,0 19 JP00676 1.393,00 €

US 73 D 10,5 22 JP00677 1.486,00 €

US 103 E 12,5 28 JP09280 1.448,00 €

US 103 D 12,5 28 JP09258 1.642,00 €

US 153 E Z.STEKKER 13,0 33 JP09311 1.803,00 €

US 153 D Z.STEKKER 13,0 33 JP09302 2.091,00 €

US 73 ES 9,0 19 JP00678 1.451,00 €

US 73 DS 10,5 22 JP00679 1.556,00 €

US 103 ES 12,5 28 JP09281 1.528,00 €

US 103 DS 12,5 28 JP09259 1.722,00 €

US 153 ES 13,0 33 JP09247 2.211,00 €

US 153 DS 13,0 33 JP09249 2.553,00 €

US 253 D Z.STEKKER 16,0 40 JP09303 2.637,00 €

US 253 DS 16,0 40 JP09251 3.355,00 €

US 75 E 8,0 20 JP09406 1.468,00 €

US 75 D 8,5 23 JP09404 1.557,00 €

US 105 E 11,5 28 JP09410 1.520,00 €

US 105 D 12,0 30 JP09408 1.709,00 €

US 155 E Z.STEKKER 12,0 28 JP09388 1.867,00 €

US 155 D Z.STEKKER 13,0 31 JP09390 2.143,00 €

US 75 ES 8,0 20 JP09407 1.525,00 €

US 75 DS 8,5 23 JP09405 1.629,00 €

US 105 ES 11,5 28 JP09411 1.603,00 €

US 105 DS 12,0 30 JP09409 1.790,00 €

US 155 ES 12,0 28 JP09389 2.258,00 €

US 155 DS 13,0 31 JP09391 2.590,00 €

VUILWATER DOMPELPOMPEN 

US 62-251

10 mm vrije doorlaat

10 m kabellengte

US 73-253

30 mm vrije doorlaat 

10 m kabellengte

40 mm vrije doorlaat 

US 75-155

50 mm vrije doorlaat 

10 m kabellengte
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Type H max 
[m]

Q max. 
[m³/h]

Art. nr. Prijs

US 73 HE 9,5 19 JP09267 1.492,00 €

US 73 HES 9,5 19 JP09264 1.555,00 €

US 103 HE 12,5 28 JP09307 1.707,00 €

US 103 HES 12,5 28 JP09308 1.769,00 €

US 73 E, EX Z.STEKKER 10,0 19 JP09292 2.413,00 €

US 73 D,EX Z.STEKKER 10,5 21 JP00595 2.473,00 €

US 103 E, EX Z.STEKKER 12,5 28 JP09294 2.480,00 €

US 103 D, EX Z.STEKKER 12,5 28 JP09293 2.516,00 €

UV3, 10 M KABEL 6,0 7,0 JP50248 460,00 €

UV3 S, 4 M KABEL 6,0 7,0 JP50249 460,00 €

UV3 S, 10 M KABEL 6,0 7,0 JP50312 487,00 €

UV3 SF, 10 M KABEL 6,0 7,0 JP50313 524,00 €

UV 305-1 8,5 21,0 JP48691 1.183,00 €

UV 305-3 9,0 22,0 JP48692 1.301,00 €

UV 310-1 10,0 24,5 JP48695 1.335,00 €

UV 310-3 10,0 24,5 JP48696 1.452,00 €

UV 315-1 13,5 28,0 JP48699 1.487,00 €

UV 315-3 13,5 29,0 JP48700 1.604,00 €

UV 305-1 S 8,5 21,0 JP48693 1.275,00 €

UV 305-3 S 9,0 22,0 JP48694 1.392,00 €

UV 310-1 S 10,0 24,5 JP48697 1.427,00 €

UV 310-3 S 10,0 24,5 JP48698 1.544,00 €

UV 315-1 S 13,5 28,0 JP48701 1.579,00 €

UV 315-3 S 13,5 29,0 JP48702 1.693,00 €

UV 620-1 18,0 38 JP47337 1.691,00 €

UV 620-1 S, Schuko- 
Stekker

18,0 38 JP47338 1.785,00 €

UV 620-3 18,0 38 JP47339 1.809,00 €

UV 620-3 S 18,0 38 JP47340 1.902,00 €

UV 625-3 22,0 39 JP47341 1.962,00 €

UV 625-3 S 22,0 39 JP47342 2.054,00 €

UV 635-3 26,0 42 JP47343 2.116,00 €

UV 635-3 S 26,0 42 JP47344 2.207,00 €

VUILWATER DOMPELPOMPEN 

US 73/103 HE 
Heetwateruitvoering

30 mm vrije doorlaat 

10 m kabellengte

US 73/103 EX
explosieveilig

30 mm vrije doorlaat 

10 m kabellengte

MULTIDRAIN

UV 3
10 mm vrije doorlaat 

MULTIDRAIN 

UV 300
10 mm vrije doorlaat 

10 m kabellengte

MULTIDRAIN 

UV 600
10 mm vrije doorlaat 

10 m kabellengte
 
zonder stekker
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 alleen 73 HE/103 HE     alleen 73 HES/103 HES     alleen in combinatie met motorbeveiligingsstekker

ACCESSOIRES
Type Art. nr. Prijs US 

62 
102 
73 
103 
E

US 
62 
102 
73 
103 
D

US 
151 
 
 
 
E

US 
151 
 
 
 
D

US 
251 
253 
 
 
D

US 
62 
102 
73 
103 
ES/
DS

US 
151 
 
 
 
ES/
DS

US 
73 
103 
 
HE/ 
HES

US 
73 
Ex 
 
 
W

US 
73 
Ex 
 
 
D

US 
103 
Ex 
 
 
W

US 
103 
Ex 
 
 
D

US 
152 
153 
 
 
E

US 
152 
153 
 
 
D

US 
152 
153 
 
 
ES/
DS

US 
75 
105 
 
 
E

US 
75 
105 
 
 
D

US 
75 
105 
 
 
ES/
DS

US 
155 
 
 
 
E

US 
155 
 
 
 
D

US 
155 
 
 
 
ES/
DS

TERUGSLAGKLEP R 40 JP00317 77,00 €          

TERUGSLAGKLEP 1 1/2'' H JP44784 106,00 € 

TERUGSLAGKLEP R 50 JP00326 77,00 €          

KOGELTERUGSLAGKLEP KE 40 P JP47974 227,00 €           

KOGELTERUGSLAGKLEP K 50 JP44782 293,00 €          

DUBBELE TERUGSLAGKLEP DR40 JP09155 121,00 €        

AFSLUITER DN 40 PN 16 JP44786 52,00 €           

AFSLUITER DN 50 PN 16 JP44787 99,00 €          

ELAST. AANSLUITING 1 1/2'' JP44777 11,60 €          

ELAST. AANSLUITING 2'' (63) JP44775 14,90 €         

SLANGKLEM 1 1/2'' JP44763 5,80 €          

SLANGKLEM 2'' JP44764 6,50 €         

KNIE 1 1/2'' JP45953 14,50 €           

KNIE 2'' JP44771 17,00 €         

STORZ C KOPPELING 1 1/2", GALVINIZED JP44770 52,00 €      

STORZ C KOPPELING 2", GALVINIZED JP50217 76,00 €    

KOPPELINGSLEUTEL JP25708 45,00 €      

SYNTHETISCHE SLANG 12,5 M JP50298 89,00 €         

SYNTHETISCHE SLANG 15 M JP00336 114,00 €         

POMPVLOTTER LAGE SCHAKELHOOGTE U3 JP44795 97,00 €     

KETTING, GEKEURD 320KG, 2.5M JP45901 196,00 €                     

KETTING, GEKEURD 320KG, 5.0M JP45902 320,00 €                     

KETTING, GEKEURD 320KG, 7.5M JP47365 520,00 €                     

HARPSLUITING JP45168 28,00 €                     

STANDAARDS US 75-155 JP40632 61,00 €      

VOETKLEP US 75-155 JP45957 39,00 €      

VOETBOCHTKOPPELING GR 40 JP25592 348,00 €           

VOETBOCHTKOPPELING GR 50 JP25593 424,00 €    

GELEIDEBUIS 1“, 1500MM JP48937 91,00 €                     

GELEIDEBUIS 1“, 2000MM JP48938 100,00 €                     

GELEIDEBUIS 1“, 2500MM JP48939 109,00 €                     

GELEIDEBUIS 1“, 3000MM JP48940 118,00 €                     

VEILIGHEIDSHENDEL US 75-155 JP41024 160,00 €      

ALARMINSTALLATIE AG3 JP44891 301,00 €      

ALARMINSTALLATIE AG10 JP44892 357,00 €      

WASMACHINESTOP AW 3 JP44895 316,00 €                 

CONTRAGEWICHT VLOTTERSCHAKELAAR JP44803 33,00 €       

BESTURING BASICLOGO BD 00 E JP45735 1.478,00 €   

BESTURING BASICLOGO BD 610 EC JP45743 1.849,00 € 

BESTURING BASICLOGO BD 00 JP45993 1.692,00 €  

BESTURING BASICLOGO BD 25 JP45737 1.962,00 €   

BESTURING BASICLOGO BD 46 JP45739 1.962,00 € 

HIGHLOGO 2-00 E JP47996 1.943,00 €   

HIGHLOGO 2-00 JP47997 2.070,00 €  

HIGHLOGO 2-25 JP47998 2.070,00 €   

HIGHLOGO 2-46 JP47999 2.070,00 € 
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ACCESSOIRES
Type Art. nr. Prijs US 

62 
102 
73 
103 
E

US 
62 
102 
73 
103 
D

US 
151 
 
 
 
E

US 
151 
 
 
 
D

US 
251 
253 
 
 
D

US 
62 
102 
73 
103 
ES/
DS

US 
151 
 
 
 
ES/
DS

US 
73 
103 
 
HE/ 
HES

US 
73 
Ex 
 
 
W

US 
73 
Ex 
 
 
D

US 
103 
Ex 
 
 
W

US 
103 
Ex 
 
 
D

US 
152 
153 
 
 
E

US 
152 
153 
 
 
D

US 
152 
153 
 
 
ES/
DS

US 
75 
105 
 
 
E

US 
75 
105 
 
 
D

US 
75 
105 
 
 
ES/
DS

US 
155 
 
 
 
E

US 
155 
 
 
 
D

US 
155 
 
 
 
ES/
DS

VLOTTERSCHAKELAARPAKKET B JP16725 482,00 €           

VLOTTERSCHAKELAARPAKKET BMG JP16726 567,00 €           

VLOTTERSCHAKELAARPAKKET BH JP24768 588,00 € 

VLOTTERSCHAKELAARPAKKET BHMG JP24769 668,00 € 

ASAFDICHTING CONTROLE DKG JP44900 496,00 €                

ASAFDICHTING CONTROLE DKG EX JP00249 1.005,00 €    

BESTURING BASICLOGO AD 4 EXW JP25901 1.278,00 € 

BESTURING BASICLOGO AD 8 EXW JP25902 1.278,00 € 

BESTURING BASICLOGO AD 23 X JP09754 1.174,00 € 

BESTURING BASICLOGO AD 25 X JP09683 1.174,00 € 

BESTURING BASICLOGO AD 4 XE JP25901 1.278,00 € 

BESTURING BASICLOGO AD 8 XE JP25902 1.278,00 € 

BESTURING BASICLOGO AD 23 X JP09754 1.174,00 € 

BESTURING BASICLOGO AD 25 X JP09683 1.174,00 € 

HULPSCHAKELAAR EXH-A JP16720 532,00 €    

VLOTTERSCHAKELAARPAKKET AMG JP16719 382,00 €    

BESTURING BASICLOGO BD 23 X JP09755 2.990,00 € 

BESTURING BASICLOGO BD 25 X JP09681 2.990,00 € 

HULPSCHAKELAAR EXH-B JP00295 582,00 €  

VLOTTERSCHAKELAARPAKKET BMG JP16726 567,00 €  

DROOGLOOPBEVEILIGING VOOR US EX JP44603 174,00 €    

MOTORBEVEILING-STEKKER SCHUKO JP44753 262,00 €  

CEE-MOTORBEVEILIGING 2,5 - 4,0 A JP44754 381,00 €  

MOTORBEVEILING-STEKKER SCHUKO JP40264 334,00 € 

CEE-MOTORBEVEILIGING 2,8 - 4,0 A JP44750 684,00 € 

CEE-MOTORBEVEILIGING 4,0 - 6,0 A JP44751 684,00 € 

SMART HOME FTJP JP47209 189,00 €          

ACCU 9V JP44850 43,00 €                     

 alleen 73 HE/103 HE     alleen 73 HES/103 HES     alleen in combinatie met motorbeveiligingsstekker
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ACCESSOIRES MULTIDRAIN UV 300
Type Art. nr. Prijs UV  

305-1
UV  

305-1 S
UV  

305-3
UV  

305-3S
UV  

310-1
UV  

310-1 S
UV  

310-3
UV  

310-3S
UV 

315-1
UV 

315-1 S
UV 

315-3
UV 

315-3 S

TERUGSLAGKLEP R 40 JP00317 77,00 €            

AFSLUITER DN 40 PN 16 JP44786 52,00 €            

ELASTISCHE AANSLUITING 1 1/2“ JP44777 11,60 €            

SLANGKLEM 1 1/2“ JP44763 5,80 €            

STORZ C CUP 2", GALVINIZED JP44770 52,00 €            

KOPPELINGSLEUTEL JP25708 45,00 €            

SLANG 15 M, Ø 52 MM JP00336 114,00 €            

SLANG 12,5 M, Ø 38 MM JP50298 89,00 €            

KETTING GETEST 2,5M 320 KG JP45901 196,00 €            

KETTING GETEST 5M 320 KG JP45902 320,00 €            

KETTING GETEST 7,5M 320 KG JP47365 520,00 €            

SCHAKEL GETEST 630 KG JP45904 21,50 €            

ALARMINSTALLATIE AG10 JP44892 357,00 €            

BASICLOGO AD 00 E JP00289 1.089,00 €   

BASICLOGO AD 00 JP00311 861,00 €   

HIGHLOGO 1-00 E JP47987 1.041,00 €   

HIGHLOGO 1-00 JP47988 1.100,00 €   

BASICLOGO BD 00 E JP45735 1.478,00 €   

BASICLOGO BD 00 JP45993 1.692,00 €   

ACCESSOIRES MULTIDRAIN UV3
Type Art. nr. Prijs UV 3  UV3 S  UV3 SF

TERUGSLAGKLEP R 32 JP09739 61,00 €   

TERUGSLAGKLEP R 40 JP00317 77,00 €   

AFSLUITER DN 32 PN 16 JP44785 45,00 €  

AFSLUITER DN 40 PN 16 JP44786 52,00 €   

KOGELKRAAN DN 32 PVC JP46111 74,00 €   

ELASTISCHE AANSLUITING1 1/4'' JP44773 9,70 €   

SLANGKLEM 1 1/4'' ROESTVRIJSTAAL JP44765 4,20 €   

SNELKOPPELING1 1/4'' JP00327 44,00 €   

SLANGSET 15M JP43550 121,00 €   

SPECIALE POMPVLOTTER LAGE NIVEAUSCHAKELING JP44795 97,00 € 

SPECIALE POMPVLOTTER SMALLE PUTTEN JP40856 70,00 € 

AANSLUITSET DN 32 JP44609 80,00 €   

ALARMINSTALLATIE AG3 JP44891 301,00 €   

ALARMINSTALLATIE AG10 JP44892 357,00 €   

WASMACHINESTOP AW3 JP44895 316,00 €   

GEWICHT VLOTTERSCHAKELAARS JP44803 33,00 € 

BASICLOGO  BD 00 JP45993 1.692,00 € 

HIGHLOGO 2-00 E JP47996 1.943,00 € 

VLOTTERSCHAKELAARPAKKET B JP16725 482,00 € 

VLOTTERSCHAKELAARPAKKET BMG JP16726 567,00 € 

SMART HOME FTJP JP47209 189,00 € 

ACCU 9 V JP44850 43,00 €   
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ACCESSOIRES MULTIDRAIN  UV 600
Type Art. nr. Prijs UV 620-1 UV 620-1 S UV 620-3 UV 620-3S UV 625-3 UV 625-3S UV 635-3 UV 635-3S

TERUGSLAGKLEP R 50 JP00326 77,00 €        

KOGELTERUGSLAGKLEP K 50 JP44782 293,00 €        

AFSLUITER DN 50 PN 16 JP44787 99,00 €        

ELASTISCHE AANSLUITING 2'' (63) JP44775 14,90 €        

SLANGKLEM 2'' JP44764 6,50 €        

STORZ C CUP 2", GALVINIZED JP50217 76,00 €        

KOPPELINGSLEUTEL JP25708 45,00 €        

SLANG 15 M, Ø 52 MM JP00336 114,00 €        

SLANG 12,5 M, Ø 38 MM JP50298 89,00 €        

KETTING GETEST 2,5M 320 KG JP45901 196,00 €        

KETTING GETEST 5M 320 KG JP45902 320,00 €        

KETTING GETEST 7,5M 320 KG JP47365 520,00 €        

SCHAKEL GETEST 630 KG JP45904 21,50 €        

VOETBOCHTKOPPELING GR 50 JP25593 424,00 €        

GELEIDEBUIS 1“, 1500MM JP48937 91,00 €        

GELEIDEBUIS 1“, 2000MM JP48938 100,00 €        

GELEIDEBUIS1“, 2500MM JP48939 109,00 €        

GELEIDEBUIS 1“, 3000MM JP48940 118,00 €        

VEILIGHEIDSHENDE UV 600 JP49171 160,00 €        

ALARMINSTALLATIE AG10 JP44892 357,00 €        

BASICLOGO AD 46 JP14353 861,00 €  

BASICLOGO AD 610 JP14354 861,00 €  

HIGHLOGO 1-46 JP47990 1.100,00 €  

HIGHLOGO 1-610 JP47991 1.100,00 €  

BASICLOGO BD 46 JP45739 1.962,00 €  

BASICLOGO BD 610 JP45741 1.962,00 € 

HIGHLOGO 2-46 JP47999 2.070,00 €  

HIGHLOGO 2-610 JP48000 2.070,00 € 

VLOTTERSCHAKELAARPAKKET AMG JP16719 382,00 €  

VLOTTERSCHAKELAARPAKKET BMG JP16726 567,00 €   

CONTRAGEWICHT VLOTTERSCHAKELAAR JP44803 33,00 €        

CEE-MOTORBEVEILIGING 4,0 - 6,0 A JP44751 684,00 €    

CEE-MOTORBEVEILIGING 6,0 - 9,0 A JP44752 684,00 €  

ACCU 9 V JP44850 43,00 €    

ACCESSOIRES MULTIDRAIN UV 300
Type Art. nr. Prijs UV  

305-1
UV  

305-1 S
UV  

305-3
UV  

305-3S
UV  

310-1
UV  

310-1 S
UV  

310-3
UV  

310-3S
UV 

315-1
UV 

315-1 S
UV 

315-3
UV 

315-3 S

HIGHLOGO 2-00 E JP47996 1.943,00 €   

HIGHLOGO 2-00 JP47997 2.070,00 €   

VLOTTERSCHAKELAARPAKKET A JP16718 325,00 €      

VLOTTERSCHAKELAARPAKKET AMG JP16719 382,00 €      

VLOTTERSCHAKELAARPAKKET B JP16725 482,00 €      

VLOTTERSCHAKELAARPAKKET BMG JP16726 567,00 €      

CONTRAGEWICHT VLOTTERSCHAKELAAR JP44803 33,00 €            

ACCU 9 V JP44850 43,00 €            
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ACCESSOIRES
Type Art.nr. Prijs K2 

plus
He-
befix 
mini

He-
befix 
plus

He-
befix 
extra

He-
befix

He-
befix 
100

He-
befix 
200-
32

He-
befix 
200-
50

Bau-
fix 
50

Bau-
fix 
100

Bau-
fix 
200-
32

Bau-
fix 
200-
50

SKS-B 
800-
(D)32

SKS-B 
800-
(D)50

SKS-B 
1000-
(D)50

SLANGKOPPELING K2 plus JP27993 15,80 € 

AFDEKPLAAT, VERZONKEN JP24024 284,00 €   

AFDEKFRAME, ROESTVRIJ STAAL JP28118 429,00 €   

SPECIALE VENTILATIE JP27484 49,00 €        

VENTILATIE VOORWANDINSTALLATIE JP49096 38,00 € 

POMPVLOTTER LAGE SCHAKELHOOGTE U3 JP44795 97,00 €  

POMPVLOTTER LAGE SCHAKELHOOGTE U5/U6 JP44207 97,00 € 

AFSLUITER DN 32 PN 16 JP44785 45,00 €     

AFSLUITER DN 40 PN 16 JP44786 52,00 €   

AFSLUITER DN 50 PN 16 JP44787 99,00 €  

KOGELKRAAN DN 32 PVC JP46111 74,00 €        

CONDENSAAT AFVOERPOMP 

VLOERDRAINAGE POMP

VUILWATEROPVOERINSTALLATIES
Reservoir incl. pomp 
 

BOVENVLOERS RESERVOIR
Alle reservoirs excl. pomp

ONDERVLOERS RESERVOIR
Alle reservoirs excl. pomp

VUILWATERSCHACHTEN
Schacht excl. pomp

Type H max [m] Q max. 
[m³/h]

Art. nr. Prijs

K2 PLUS 4,5 0,5 JP46589 306,00 €

PLANCOFIX 2,6 2,6 JP44685 1.364,00 €

PLANCOFIX PLUS 1,3 1,5 JP47014 1.364,00 €

PLANCOFIX LINE 1,3 1,5 JP50177 1.541,00 €

HEBEFIX MINI 5,0 4,3 JP48727 801,00 €

HEBEFIX PLUS 7 6,5 JP44544 1.056,00 €

HEBEFIX EXTRA 6 5,0 JP45757 1.189,00 €

HEBEFIX JP50210 462,00 €

HEBEFIX 100 JP09319 960,00 €

HEBEFIX 100 H (HEETW.) JP09348 1.540,00 €

HEBEFIX 200-32 JP48188 1.933,00 €

HEBEFIX 200-50 JP48189 1.975,00 €

BAUFIX 50 JP09335 1.428,00 €

BAUFIX 100 JP47214 1.465,00 €

BAUFIX 200-32 JP48186 2.164,00 €

BAUFIX 200-50 JP48187 2.207,00 €

SKS-B 800-32 JP47346 2.832,00 €

SKS-B 800-50 JP47348 3.057,00 €

SKS-B 800-D 32 JP47347 3.176,00 €

SKS-B 800-D 50 JP47349 3.713,00 €

SKS-D 1000-50 JP50303 6.627,00 €

SKS-D 1000-D 50 JP50304 7.539,00 €
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Type Art.nr. Prijs K2 
plus

He-
befix 
mini

He-
befix 
plus

He-
befix 
extra

He-
befix

He-
befix 
100

He-
befix 
200-
32

He-
befix 
200-
50

Bau-
fix 
50

Bau-
fix 
100

Bau-
fix 
200-
32

Bau-
fix 
200-
50

SKS-B 
800-
(D)32

SKS-B 
800-
(D)50

SKS-B 
1000-
(D)50

VERBINDINGS KIT HEBEFIX 100 JP27736 52,00 € 

MONTAGEKIT ONDERHOUDSKLEP JP41075 119,00 €  

VOETBOCHTKOPPELING GR32 BAUFIX 100 JP46706 89,00 € 

VOETBOCHTKOPPELING GR32 RESERVOIR 200 JP48279 195,00 €  

VOETBOCHTKOPPELING GR50 RESERVOIR 200 JP48280 478,00 €  

AFDICHTING TEGEN GRONDWATER Ø315 JP47216 131,00 €  

AFDICHTING TEGEN GRONDWATER Ø500 JP48215 312,00 € 

GRONDWATER AFDICHTINGSSET  32 DN100 JP50206 131,00 €  

GRONDWATER AFDICHTINGSSET  32 DN150 JP50205 131,00 € 

GRONDWATER AFDICHTINGSSET 50 DN100 JP50204 131,00 € 

GRONDWATER AFDICHTINGSSET  50 DN150 JP50203 131,00 € 

PUTVERLENGING 165-265mm JP48282 214,00 € 

PUTAFDEKKING KL.A JP46437 215,00 €  

SLEUTEL KL. A JP44969 68,00 €  

PUTAFDEKKING  KL. B JP44972 330,00 €   

PUTAFDEKKING  KL. D JP29175 538,00 € •

TOEGANGSHULP D.M.V. HANDGREEP JP44610 828,00 € 

TOEGANGSHULP D.M.V. HULS JP44611 731,00 € 

STEUNRING PKS-B, 625X100 JP44975 44,00 €  

VERLOOP 40 - 1 1/4'' JP44796 40,00 € 

VERLOOP 50 - 1 1/4'' JP44797 41,00 € 

VERLOOP 63 - 1 1/4'' JP44798 54,00 € 

VERLOOP 2''-63 MM JP45950 62,00 €  

PUTVERLENGING PSV-A/B 380 JP46429 622,00 €  

PUTVERLENGING PSV-A 855 JP46430 883,00 €  

PUTVERLENGING PSV-A 1335 JP46431 1.143,00 €  

PUTVERLENGING PSV-D 1000X500SGT JP44407 1.927,00 € 

PUTVERLENGING PSV-D 1000X500 SG JP44403 894,00 € 

GELEIDINGSRAIL VERLENGSET SKS-32 JP48067 343,00 € 

GELEIDINGSRAIL VERLENGSET SKS-50 JP48065 411,00 € 

GELEIDINGSRAIL VERLENGSET SKS-D32 JP48068 410,00 € 

GELEIDINGSRAIL VERLENGSET SKS-D50 JP48066 526,00 € 

GELEIDEBUIS 1”, ROESTVRIJ STAAL, 1150 MM JP50268 82,00 € 

GELEIDEBUIS 1”, ROESTVRIJ STAAL, 1650 MM JP50269 91,00 € •

GELEIDEBUIS 1”, ROESTVRIJ STAAL, 2150 MM JP50270 100,00 € 

GELEIDEBUIS 1”, ROESTVRIJ STAAL, 2650 MM JP50271 109,00 € 

GELEIDEBUIS 1”, ROESTVRIJ STAAL, 3150 MM JP50272 118,00 € 

GELEIDEBUIS 1”, ROESTVRIJ STAAL, 3650 MM JP50273 127,00 € •

PERROT SLANGAANSLUITING -65/80 JP22353 99,00 € 

STORZ C-KOPPELING 1 1/2“ JP44770 52,00 € 

PERROT VACUÜMBREKER JP22422 199,00 € 

PERROT KNELKOPPELING JP22420 108,00 € •

PERROT SLANGAANSLUITING JP19202 40,00 € 

PERROT DRUKMETER JP44854 250,00 € 

TWEEDE OF GEWIJZIGDE INLAAT DN150 JP44523 442,00 € 

* dubbele installatie     ** alleen in combinatie met speciale vlotter bij U3KS/U6K ES/DS    *** extra bij AW3, WAR
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Type Art.nr. Prijs K2 
plus

He-
befix 
mini

He-
befix 
plus

He-
befix 
extra

He-
befix

He-
befix 
100

He-
befix 
200-
32

He-
befix 
200-
50

Bau-
fix 
50

Bau-
fix 
100

Bau-
fix 
200-
32

Bau-
fix 
200-
50

SKS-B 
800-
(D)32

SKS-B 
800-
(D)50

SKS-B 
1000-
(D)50

TWEEDE OF GEWIJZIGDE INLAAT DN200 JP44524 496,00 € 

TWEEDE OF GEWIJZIGDE INLAAT DN250 JP44525 604,00 € 

AFDICHTINGSSMEERMIDDEL 1 KG POT JP44605 15,80 € 

AFDICHTINGSSMEERMIDDELL 3 KG EMMER JP44606 43,00 € 

BEDIENINGSSLEUTEL VOOR VERLENGING PKS JP46438 137,00 €  

REDUCEERMOF 1½“ x 2“ JP48069 45,00 € 

VENTILATIEPIJP DN 100, ROESTVRIJ STAAL JP44858 415,00 €  

KETTING GETEST 2,5M 320KG JP45901 196,00 €  

KETTING GETEST  5M 320 KG JP45902 320,00 €  

OPHANGLUS JP45168 28,00 €  

ALARMINSTALLATIE AGR JP44893 410,00 €    

ALARMINSTALLATIE AG3 JP44891 301,00 €    

ALARMINSTALLATIE AG10 JP44892 357,00 €      

WASMACHINESTOP AW 3 JP44895 316,00 €      

WASMACHINESTOP AWR JP44897 427,00 €  

WASMACHINESTOP AWO *** JP44899 209,00 €     

MONTAGE ALARMSCHAKELAAR ** JP28191 42,00 €  

HULPSCHAKELAAR EXH-A JP16720 532,00 €    

HULPSCHAKELAAR EXH-B * JP00295 582,00 €    

DROOGLOOPBEVEILIGING VOOR US EX JP44603 174,00 €  

VLOTTERSCHAKELAARPAKKET B232 JP48228 536,00 €  

VLOTTERSCHAKELAARPAKKET B250 JP48229 524,00 €  

VLOTTERSCHAKELAARPAKKET BF232 JP48298 588,00 €  

VLOTTERSCHAKELAARPAKKET BF 250 JP48299 575,00 €  

LUCHTMEMBRAAM NIVEAUREGELING JP01080 1.716,00 € 

ACCU 9V JP44850 43,00 €      

ASAFDICHTING CONTROLE DKG JP44900 496,00 €   

ASAFDICHTING CONTROLE DKG EX JP00249 1.005,00 €   

INBOUWSET LM JP22410 76,00 € 

SMART HOME FTJP JP47209 189,00 € 

* dubbele installatie     ** alleen in combinatie met speciale vlotter bij U3KS/U6K ES/DS    *** extra bij AW3, WAR
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Type H max 
[m]

Q max 
[m³/h]

Art. Nr. Prijs

WCFIX PLUS 6 12,5 JP45367 1.080,00 €

WCFIX 260 4 8 JP09268 861,00 €

COMPLI 300 E 10,5 29 JP50076 2.857,00 €

COMPLI 400 7 48 JP50079 3.531,00 €

COMPLI 400 E 7 48 JP50081 3.531,00 €

COMPLI 400 incl. tk. 7 48 JP50080 3.775,00 €

COMPLI 400 E incl. tk. 7 48 JP50082 3.775,00 €

COMPLI 510/4 BW 7 52 JP50091 5.866,00 €

COMPLI 515/4 BW 9,5 69 JP50092 6.069,00 €

COMPLI 525/4 BW 5-11 56 JP50093 6.609,00 €

COMPLI 525/2 BW 14 63 JP50094 6.955,00 €

COMPLI 535/2 BW 20 76 JP50095 7.398,00 €

COMPLI 1010/4 BW E 7 52 JP50099 9.587,00 €

COMPLI 1010/4 BW 7 52 JP50100 8.219,00 €

COMPLI 1015/4 BW 9,5 69 JP50101 9.880,00 €

COMPLI 1025/4 BW 5-11 56 JP50102 10.324,00 €

COMPLI 1025/2 BW 14 63 JP50103 11.253,00 €

COMPLI 1035/2 BW 20 76 JP50104 12.213,00 €

COMPLI 1010/4 BW E HL 7 52 JP50105 9.867,00 €

COMPLI 1010/4 BW HL 7 52 JP50106 8.499,00 €

COMPLI 1015/4 BW HL 9,5 69 JP50107 10.160,00 €

COMPLI 1025/4 BW HL 5-11 56 JP50108 10.604,00 €

COMPLI 1025/2 BW HL 14 63 JP50109 11.533,00 €

COMPLI 1035/2 BW HL 20 76 JP50110 12.493,00 €

COMPLI 1210/4 BW HL 7 52 JP50118 12.626,00 €

COMPLI 1215/4 BW HL 9,5 69 JP50119 13.047,00 €

COMPLI 1225/4 BW HL 5-11 56 JP50120 13.782,00 €

COMPLI 1225/2 BW HL 15 61 JP50121 16.061,00 €

COMPLI 1235/2 BW HL 18 73 JP50122 17.004,00 €

COMPLI 1525/4 C1 HL   4-10 100 JP50123 14.109,00 €

COMPLI 1535/4 C1 HL   6-12 100 JP50124 15.131,00 €

COMPLI 1555/4 C5 HL 10-18 100 JP50125 19.856,00 €

COMPLI 1575/4 C5 HL 12-20 100 JP50126 20.507,00 €

COMPLI 1575/4 B6 HL 12-22 100 JP50127 20.507,00 €

COMPLI 1535/2 B2 HL 6-18 100 JP50128 14.250,00 €

COMPLI 1555/2 B2 HL 7-22 100 JP50129 18.643,00 €

COMPLI 1575/2 B5 HL 10-31 100 JP50130 19.542,00 €

COMPLI 15100/2 B5 HL 22-41 100 JP50131 21.730,00 €

COMPLI 15200/2 B6 HL 28-50 100 JP50132 22.018,00 €

VUILWATER OPVOERINSTALLATIES 

WCFIX
Voor beperkt gebruik

COMPLI 300
Enkelpomps installatie

COMPLI 400
Enkelpomps installaties

  

COMPLI 500
Enkelpomps installaties

COMPLI 1000
Dubbelpomps installaties

COMPLI 1200
Dubbelpomps installaties

 

COMPLI 1500
Dubbelpomps installaties

NIEUW

NIEUW

NIEUW

NIEUW

NIEUW

NIEUW
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Type H max 
[m]

Q max 
[m³/h]

Art. Nr. Prijs

COMPLI 2525/4 C1 HL   4-10 100 JP50133 15.928,00 €

COMPLI 2535/4 C1 HL   6-12 100 JP50134 17.441,00 €

COMPLI 2555/4 C5 HL 10-18 100 JP50135 22.272,00 €

COMPLI 2575/4 C5 HL 12-20 100 JP50136 22.976,00 €

COMPLI 2575/4 B6 HL 12-22 100 JP50137 22.976,00 €

COMPLI 2535/2 B2 HL 6-18 100 JP50138 16.428,00 €

COMPLI 2555/2 B2 HL 7-22 100 JP50139 20.817,00 €

COMPLI 2575/2 B5 HL 10-31 100 JP50140 21.718,00 €

COMPLI 25100/2 B5 HL 22-41 100 JP50141 23.909,00 €

COMPLI 25200/2 B6 HL 28-50 100 JP50142 24.193,00 €

COMPLI 108/2 ME 16 16 JP50088 6.257,00 €

COMPLI 108/2 M 16 16 JP50089 5.724,00 €

COMPLI 120/2 M 8-24 18 JP50090 6.103,00 €

COMPLI 508/2 ME 16 16 JP50096 7.026,00 €

COMPLI 508/2 M 16 16 JP50097 6.491,00 €

COMPLI 520/2 M 8-24 18 JP50098 6.874,00 €

COMPLI 1008/2 ME 16 16 JP50112 12.627,00 €

COMPLI 1008/2 M 16 16 JP50114 11.554,00 €

COMPLI 1020/2 M 8-24 18 JP50115 12.322,00 €

COMPLI 2500
Dubbelpomps installaties

COMPLI MET
SNIJSYSTEEM MULTICUT

Enkelpomps installaties

Dubbelpomps installaties

NIEUW

NIEUW

NIEUW
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ACCESSOIRES
Type Art. nr. Prijs WCfix 

plus
WCfix 
260

c  
300

c  
400

c  
500

c  
1000

c  
1200

c  
1500 
/2500

c  
100 M

c  
500 M

c  
1000 M

MONTAGEKIT ONDERHOUDSKLEP JP41075 119,00 € 

SPECIALE VENTILATIE JP27484 49,00 € 

AFSLUITER DN 100, PVC JP28297 654,00 €       

AFSLUITER DN 150 JP28591 1.288,00 €      

KOGELAFSLUITER DN 80 JP00639 433,00 €     

AFSLUITER DN100 JP00329 536,00 € 

ONDERHOUDSKLEP DN100 JP45173 741,00 € 

TERUGSLAGKLEP R 40 JP00317 77,00 € 

TERUGSLAGKLEP R 50 JP00326 77,00 € 

TERUGSLAGKLEP R 80 JP00706 288,00 €  

TERUGSLAGKLEP R 80 G JP00707 986,00 €  

TERUGSLAGKLEP R 101 JP00325 455,00 € 

TERUGSLAGKLEP R 100 G JP00324 1.275,00 € 

KOGELTERUGSLAGKLEP K 50 JP44782 293,00 € 

KOGELTERUGSLAGKLEP K 80 JP49205 562,00 €  

AFVOERAANSLUITING JP49138 97,00 €  

HANDMEMBRAANPOMP 1 1/2 " JP00255 446,00 €         

AFSLUITER DN 32 PN 16 JP44785 45,00 €  

AFSLUITER DN 40 PN 16 JP44786 52,00 €         

AFSLUITER DN 50 PN 16 JP44787 99,00 € 

ELAST. AANSLUITING 1 1/2'' JP44777 11,60 €         

ELAST. AANSLUITING 2'' (63) JP44775 14,90 € 

ELAST. AANSLUITING 4'' (110) JP44778 44,00 € 

ELAST. AANSLUITING 4'' (114) JP44774 45,00 € 

SLANGKLEM 1 1/2'' JP44763 5,80 €         

SLANGKLEM 2‘‘ JP44764 6,50 € 

SLANGKLEM 4‘‘ JP44767 8,50 € 

ADAPTERRING DN 80-DN80 SML JP50174 56,00 € 

ADAPTERRING DN 100-DN80 SML JP50173 45,00 € 

AANSLUITSET DN 100 JP42910 119,00 € 

AFSLUITSET (BLINDFLENS) DN 100 JP50172 41,00 € 

SLOTENSET DN 150 JP43156 41,00 €    

FLENSVERBINDING C 100 JP00579 502,00 € 

FLENSVERBINDING B 80 JP00578 412,00 € 

BROEKSTUK 100/100/100 A480 JP00203 1.292,00 € 

FLENSPASSTUK DN100 F-KS JP08673 229,00 € 

FLENSPASSTUK DN 100 JP00688 223,00 € 

VERLOOPSOK 2 X 1 1/4 JP44772 40,00 € 

VERLOOPSTUK DN 80/100 JP00498 284,00 € 

CONTAINER 500 LITER JP45945 3.025,00 € 

ALARMINSTALLATIE AGR JP44893 410,00 € 

ALARMINSTALLATIE COMPLI JP50171 94,00 € 

ASAFDICHTING CONTROLE DKG JP44900 496,00 €       

ACCU 9V JP44850 43,00 €         

SMART HOME FTJP JP47209 189,00 €         

NIEUW
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POMPEN MET SNIJSYSTEEM 

MULTICUT 08

met explosiebeveiliging 

MULTICUT 20/2M-76/2M

met explosiebeveiliging 

Dubbel systemen

ACCESSOIRES
Type Art. nr. Prijs 08/2 

M
08/2 
M
EX

08/2 
ME

08/2 
MS

08/2 
MES

20/2 
M
PLUS

25/2 
ME

35/2 
M

36/2 
M

45/2 
M

75/2 
M

76/2 
M

35/2 
M 

TAM

36/2 
M 

TAM

45/2 
M 

TAM

KETTING, GEKEURD 320KG, 2.5M JP45901 196,00 €               

KETTING, GEKEURD 320KG, 5M JP45902 320,00 €               

KETTING, GEKEURD 320KG, 7.5M JP47365 520,00 €               

HARPSLUITING, GEKEURD 500 KG JP45904 21,50 €               

HARPSLUITING JP45168 28,00 €    

POMP OPHANGING JP45925 102,00 €        

VOETBOCHTKOPPELING GR 35 JP14094 335,00 €           

VOETBOCHTKOPPELING GR35-UAK08 JP29953 390,00 €    

GELEIDEBUIS 1“, 1500MM JP48937 91,00 €               

GELEIDEBUIS 1“, 2000MM JP48938 100,00 €               

GELEIDEBUIS1“, 2500MM JP48939 109,00 €               

GELEIDEBUIS 1“, 3000MM JP48940 118,00 €               

ZWAARTEPUNTVERLAGER VOETBOCHT GR35 JP44757 52,00 €  

TERUGSLAGKLEP R 40 JP00317 77,00 €         

TERUGSLAGKLEP R 50 JP00326 77,00 €         

KOGELTERUGSLAGKLEP K 50 JP44782 293,00 €            

KOGELTERUGSLAGKLEP KE 40 JP47974 227,00 €            

DUBBELE TERUGSLAGKLEP DR40 JP09155 121,00 €   

AFSLUITER DN 40 PN 16, BRASS JP44786 52,00 €               

AFSLUITER DN 40 PN 16, ROESTVRIJ STAAL JP48403 168,00 €               

AFSLUITER DN 50 PN 16, BRASS JP44787 99,00 €               

Type H max 
[m]

Q max 
[m³/h]

Art. Nr. Prijs

08/2 ME 14,5 16 JP50342 2.791,00 €

08/2 M 17 16 JP50344 2.791,00 €

08/2 M, EX 17 16 JP50346 2.791,00 €

08/2 MES 14,5 16 JP50343 2.791,00 €

08/2 MS 17 16 JP50345 2.791,00 €

20/2 M PLUS 24 18 JP50350 2.791,00 €

25/2 ME 24 17 JP50356 4.448,00 €

35/2 M 20-35 16 JP50357 2.857,00 €

36/2 M 25-38 10 JP50363 2.857,00 €

45/2 M 45 10 JP50369 3.270,00 €

75/2 M 34-49 20 JP50375 9.618,00 €

76/2 M 46-55 13 JP50377 9.618,00 €

20/2 M PLUS, EX 24 18 JP50352 2.791,00 €

25/2 ME, EX 24 17 JP50355 4.684,00 €

35/2 M, EX 20-35 16 JP50359 2.857,00 €

36/2 M, EX 25-38 10 JP50365 2.857,00 €

45/2 M, EX 45 10 JP50371 3.270,00 €

75/2 M, EX 34-49 20 JP50376 10.404,00 €

76/2 M, EX 46-55 13 JP50378 10.404,00 €

35/2 M TAN, EX 40-69 16 JP50362 8.575,00 €

36/2 M TAN, EX 48-77 16 JP50368 8.575,00 €

45/2 M TAN, EX 72-86 10 JP50374 9.810,00 €
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Type Art. nr. Prijs 08/2 
M

08/2 
M
EX

08/2 
ME

08/2 
MS

08/2 
MES

20/2 
M
PLUS

25/2 
ME

35/2 
M

36/2 
M

45/2 
M

75/2 
M

76/2 
M

35/2 
M 

TAM

36/2 
M 

TAM

45/2 
M 

TAM

ELAST. AANSLUITING 1 1/2'' JP44777 11,60 €         

ELAST. AANSLUITING 2'' (63) JP44775 14,90 €         

SLANGKLEM 1 1/2'' JP44763 5,80 €         

SLANGKLEM 2'' JP44764 6,50 €         

STANDAARDS MULTICUT 08 JP44759 61,00 €    

STANDAARDS M JP20980 112,00 €    

STANDAARD M 220 JP22302 444,00 €  

BORGPLAAT JP50213 15,80 €          

VERLOOPSOK 2 X 1 1/2 JP44776 42,00 €          

VERLOOPSOK 1 1/2 X 1 1/4 JP44769 40,00 €            

VERLOOPSOK 2 X 1 1/4 JP44772 40,00 €            

PIJPVERBINDING 1 1/4'' JP16870 184,00 €            

KOPPELING-VERBINDING C JP14076 396,00 €            

SLANGAANSLUITING M 42 MM JP14077 312,00 €          

AFVOERPIJP TYPE 0 JP45408 158,00 €  

AFVOERPIJP TYPE I JP28221 158,00 €       

AFVOERPIJP TYPE II JP28222 191,00 €  

AFVOERPIJP TYPE I M JP40333 203,00 €    

ALARMINSTALLATIE AG3 JP44891 301,00 €  

ALARMINSTALLATIE AG10 JP44892 357,00 €  

Enkelvoudige installaties

BESTURING BASICLOGO AD 00 E JP00289 1.089,00 € 

DRUKSCHAKELAARS JP17101 870,00 € 

BESTURING BASICLOGO AD 12 EXME, TLS JP43163 2.356,00 € 

SOFTSTART VOOR AD12 EXME JP24138 290,00 € 

BESTURING BASICLOGO AD 25 EXM, TLS JP43159 1.370,00 €  

BESTURING BASICLOGO AD 46 EXM, TLS JP43160 1.370,00 € 

BESTURING BASICLOGO AD 610 EXM, TLS JP43161 1.370,00 €   

HIGHLOGO 1-25 LC JP47984 1.248,00 €  

HIGHLOGO 1-46 LC JP47985 1.248,00 € 

HIGHLOGO 1-610 LC JP47986 1.248,00 €   

HIGHLOGO 1-00 E JP47987 1.041,00 € 

Dubbele installaties

BESTURING BASICLOGO BD 00 E JP45735 1.478,00 € 

DRUKSCHAKELAARS JP17101 870,00 € 

BESTURING BASICLOGO BD 25 EXM, TLS JP43165 2.410,00 €  

BESTURING BASICLOGO BD 46 EXM, TLS JP43166 2.410,00 € 

BESTURING BASICLOGO BD 610 EXM, TLS JP43167 2.410,00 €   

HIGHLOGO 2-25 LC JP47993 2.220,00 €  

HIGHLOGO 2-46 LC JP47994 2.220,00 € 

HIGHLOGO 2-610 LC JP47995 2.220,00 €   

HIGHLOGO 2-00 E JP47996 1.943,00 € 

DYNAMISCHE-DRUKMODULE JP26196 342,00 € 

ACCU 9V JP44850 43,00 €            

ASAFDICHTING CONTROLE DKG JP44900 496,00 €           

ASAFDICHTING CONTROLE DKG EX JP00249 1.005,00 €        

SMART HOME FTJP JP47209 189,00 €            

Elektrische accessoires voor dubbele systemen op aanvraag.
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POMPEN MET ÉÉNKANAALWAAIER, MULTISTREAM

zonder explosiebeveiliging

POMPEN MET ÉÉNKANAALWAAIER, MULTISTREAM

met explosiebeveiliging

Type DN H max 
[m]

Q max. 
[m³/h]

Art. nr. Prijs

 10/2 A1 65 13 38 JP09615 3.707,00 €

 15/2 A1 65 17 50 JP09616 3.960,00 €

 25/2 A2 65 23 62 JP09617 4.673,00 €

 35/2 A2 65 27 70 JP09651 4.673,00 €

 25/2 B1 80 15 91 JP09618 4.784,00 €

 35/2 B2 80 18 126 JP09652 5.619,00 €

 55/2 B2 80 22 127 JP09663 7.212,00 €

 75/2 B5 80 31 150 JP00485 8.608,00 €

 100/2 B5 80 41 190 JP09740 11.788,00 €

 200/2 B6 100 50 217 JP00492 11.887,00 €

 300/2 B6 100 64 280 JP00471 14.151,00 €

 10/4 B1 80 6,2 60 JP09620 4.524,00 €

 15/4 B3 80 10,8 100 JP09622 4.524,00 €

 25/4 B4 80 12,6 119 JP09623 4.596,00 €

 35/4 B4 80 15 132 JP09647 5.574,00 €

 55/4 B6 100 20 167 JP00486 7.757,00 €

 75/4 B6 100 22,5 191 JP00489 9.129,00 €

 25/4 C1 100 10 152 JP09624 5.377,00 €

 35/4 C1 100 12 170 JP09648 6.317,00 €

 55/4 C5 100 18 198 JP09901 7.865,00 €

 75/4 C5 100 20 212 JP09904 9.315,00 €

 100/4 C5 100 24 260 JP09275 10.393,00 €

 150/4 C6 100 29 320 JP09882 13.426,00 €

 230/4 C6 100 32 405 JP09885 14.537,00 €

 300/4 C6 100 39 430 JP09888 15.734,00 €

 55/4 C2 150 14,5 245 JP00487 8.948,00 €

 75/4 C2 150 17 270 JP00490 9.822,00 €

 100/4 C2 150 22 300 JP09678 12.814,00 €

 150/4 C3 150 27 400 JP00491 14.080,00 €

 230/4 C3 150 30 455 JP00883 15.093,00 €

 300/4 C4 150 35 520 JP00493 16.798,00 €

 230/4 C7 200 30 460 JP09392 15.442,00 €

 300/4 C7 200 35 540 JP09394 16.901,00 €

Type DN H max 
[m]

Q max. 
[m³/h]

Art.nr. Prijs

 10/2 A1, EX 65 13 38 JP09628 4.747,00 €

 15/2 A1, EX 65 17 50 JP09629 5.030,00 €

 25/2 A2, EX 65 23 62 JP09630 5.313,00 €

 35/2 A2, EX 65 27 70 JP09653 6.143,00 €

 25/2 B1, EX 80 15 91 JP09631 5.321,00 €

 35/2 B2, EX 80 18 126 JP09654 6.244,00 €

 55/2 B2, EX 80 22 127 JP09664 8.357,00 €

 75/2 B5, EX 80 31 150 JP09665 10.881,00 €

 100/2 B5, EX 80 41 190 JP09741 14.203,00 €

 200/2 B6, EX 100 50 217 JP00472 14.366,00 €

 300/2 B6, EX 100 64 280 JP00473 15.641,00 €

 10/4 B1, EX 80 6,2 60 JP09633 5.030,00 €

 15/4 B3, EX 80 10,8 100 JP09635 5.030,00 €

 25/4 B4, EX 80 12,6 119 JP09636 6.244,00 €

 35/4 B4, EX 80 15 132 JP09649 7.429,00 €

 55/4 B6, EX 100 20 167 JP09666 10.537,00 €

 75/4 B6, EX 100 22,5 191 JP09667 10.796,00 €

 25/4 C1, EX 100 10 152 JP09637 6.401,00 €

 35/4 C1, EX 100 12 170 JP09650 6.834,00 €

 55/4 C5, EX 100 18 198 JP09902 9.555,00 €

 75/4 C5, EX 100 20 212 JP09905 10.656,00 €

 100/4 C5, EX 100 24 260 JP09276 11.098,00 €

 150/4 C6, EX 100 29 320 JP09883 13.745,00 €

 230/4 C6, EX 100 32 405 JP09886 16.810,00 €

 300/4 C6, EX 100 39 430 JP09889 16.810,00 €

 55/4 C2, EX 150 14,5 245 JP09668 10.006,00 €

 75/4 C2, EX 150 17 270 JP09669 11.081,00 €

 100/4 C2, EX 150 22 300 JP09679 15.004,00 €

 150/4 C3, EX 150 27 400 JP00474 14.192,00 €

 230/4 C3, EX 150 30 455 JP00884 16.226,00 €

 300/4 C4, EX 150 35 520 JP00475 16.847,00 €

 230/4 C7, EX 200 30 460 JP09393 16.599,00 €

 300/4 C7, EX 200 35 540 JP09395 16.948,00 €
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POMPEN MET VORTEX WAAIER, MULTIFREE 

zonder explosiebeveiliging

POMPEN MET VORTEX WAAIER, MULTIFREE 

met explosiebeveiliging

 MULTIFREE 25/2 AW1MULTISTREAM 35/4 C1  MULTISTREAM 300/4 C7
MULTIFREE 25/4 BW1 

MET SPOELAANSLUITING

Type DN H max 
[m]

Q max. 
[m³/h]

Art.nr. Prijs

 10/2 AW1 65 11,5 45 JP47280 4.327,00 €

 15/2 AW1 65 14,0 50 JP47278 4.556,00 €

 25/2 AW1 65 18,0 68 JP09149 4.859,00 €

 35/2 AW1 65 22,0 82 JP09151 5.393,00 €

 45/2 AW1 65 25,5 95 JP46796 6.081,00 €

 15/4 AW2 65 8,5 63 JP46791 4.684,00 €

 25/4 AW2 65 10,5 73 JP46793 4.990,00 €

 35/4 AW2 65 12,5 93 JP46794 5.523,00 €

 45/4 AW2 65 14,0 90 JP46795 6.364,00 €

 25/2 BW1 80 14,0 68 JP09498 4.930,00 €

 35/2 BW1 80 19,5 95 JP09500 5.462,00 €

 45/2 BW1 80 21,0 85 JP46856 6.150,00 €

 75/2 BW1 80 25,0 80 JP46873 8.245,00 €

 100/2 BW1 80 31,0 82 JP46871 10.935,00 €

 15/4 BW1 80 9,0 80 JP09455 4.492,00 €

 25/4 BW1 80 10,5 95 JP09456 5.002,00 €

 35/4 BW1 80 12,5 115 JP09457 5.526,00 €

 45/4 BW2 80 13,5 138 JP46858 6.366,00 €

 55/4 BW2 80 15,5 110 JP48267 8.298,00 €

 75/4 BW2 80 18,0 170 JP46877 8.728,00 €

 100/4 BW2 80 20,0 180 JP46875 11.414,00 €

 45/2 CW1 100 18,5 84 JP47352 6.265,00 €

 75/2 CW1 100 23,0 95 JP46881 8.351,00 €

 100/2 CW1 100 29,0 70 JP46879 11.037,00 €

 10/4 CW1 100 6,5 68 JP09610 4.143,00 €

 15/4 CW1 100 8,0 85 JP09612 4.384,00 €

 25/4 CW1 100 10,0 70 JP09655 5.152,00 €

 35/4 CW1 100 11,0 120 JP09858 5.584,00 €

 45/4 CW2 100 11,0 142 JP47236 6.499,00 €

 55/4 CW2 100 13,0 160 JP47372 8.624,00 €

 75/4 CW2 100 16,5 180 JP47234 8.999,00 €

 100/4 CW3 100 18,5 230 JP47354 11.684,00 €

Type DN H max 
[m]

Q max. 
[m³/h]

Art.nr. Prijs

10/2 AW1, EX 65 11,5 45 JP47281 4.987,00 €

15/2 AW1, EX 65 14,0 50 JP47279 5.215,00 €

 25/2 AW1, EX 65 18,0 68 JP09150 5.519,00 €

 35/2 AW1, EX 65 22,0 82 JP09152 6.105,00 €

 45/2 AW1, EX 65 25,5 95 JP46870 6.793,00 €

 15/4 AW2, EX 65 8,5 63 JP46792 5.343,00 €

 25/4 AW2, EX 65 10,5 73 JP46867 5.648,00 €

 35/4 AW2, EX 65 12,5 93 JP46868 6.181,00 €

 45/4 AW2, EX 65 14,0 90 JP46869 7.020,00 €

 25/2 BW1, EX 80 14,0 68 JP09499 5.635,00 €

 35/2 BW1, EX 80 19,5 95 JP09501 6.194,00 €

 45/2 BW1, EX 80 21,0 85 JP46857 6.881,00 €

 75/2 BW1, EX 80 25,0 80 JP46874 8.923,00 €

 100/2 BW1, EX 80 31,0 82 JP46872 11.609,00 €

 15/4 BW1, EX 80 9,0 80 JP09458 5.234,00 €

 25/4 BW1, EX 80 10,5 95 JP09459 5.745,00 €

 35/4 BW1, EX 80 12,5 115 JP09460 6.286,00 €

 45/4 BW2, EX 80 13,5 138 JP46859 7.125,00 €

 55/4 BW2, EX 80 15,5 110 JP48268 9.005,00 €

 75/4 BW2, EX 80 18,0 170 JP46878 9.431,00 €

 100/4 BW2, EX 80 20,0 180 JP46876 12.120,00 €

 45/2 CW1, EX 100 18,5 84 JP47353 6.994,00 €

 75/2 CW1, EX 100 23,0 95 JP47229 9.029,00 €

 100/2 CW1, EX 100 29,0 70 JP46880 11.718,00 €

 10/4 CW1, EX 100 6,5 68 JP09609 5.519,00 €

 15/4 CW1, EX 100 8,0 85 JP09611 5.739,00 €

 25/4 CW1, EX 100 10,0 70 JP09656 5.947,00 €

 35/4 CW1, EX 100 11,0 120 JP09859 6.619,00 €

 45/4 CW2, EX 100 11,0 142 JP47237 7.539,00 €

 55/4 CW2, EX 100 13,0 160 JP47373 9.928,00 €

 75/4 CW2, EX 100 16,5 180 JP47235 10.627,00 €

 100/4 CW3, EX 100 18,5 230 JP47355 13.316,00 €
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ACCESSOIRES
Type Art. nr. Prijs MutiStream MutiFree

A1 A2 B1 B2 B3 B4 B5 B6 C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 AW1 AW2 BW1 BW2 CW1 CW2 CW3

KETTING, GEKEURD 320KG, 2.5M JP45901 196,00 €                      

KETTING, GEKEURD 320KG, 5M JP45902 320,00 €                      

KETTING, GEKEURD 320KG, 7,5M JP47365 520,00 €                      

HARPSLUITING, GEKEURD 630 KG JP45904 21,50 €                      

POMP OPHANGING JP45925 102,00 €                  

VOETBOCHTKOPPELING GR 65 JP00494 687,00 €    

VOETBOCHTKOPPELING GR 80 JP00495 886,00 €       

VOETBOCHTKOPPELING GR 100 JP00496 1.064,00 €  

VOETBOCHTKOPPELING GR 101 JP21037 1.235,00 €     

VOETBOCHTKOPPELING GR 151 JP00693 2.127,00 €  

VOETBOCHTKOPPELING GR 200S JP42275 3.022,00 € 

GELEIDEBUIS 1“, 1500MM JP48937 91,00 €         

GELEIDEBUIS 1“, 2000MM JP48938 100,00 €         

GELEIDEBUIS 1“, 2500MM JP48939 109,00 €         

GELEIDEBUIS 1“, 3000MM JP48940 118,00 €         

GELEIDEBUIS 1 1/2“,1500MM JP48968 261,00 €    

GELEIDEBUIS 1 1/2“,2000MM JP48969 273,00 €    

GELEIDEBUIS 1 1/2“,2500MM JP48970 285,00 €    

GELEIDEBUIS 1 1/2“,3000MM JP48971 297,00 €    

VEILIGHEIDSHENDEL C2 JP50179 160,00 € 

TERUGSLAGKLEP R 80 JP00706 288,00 €           

TERUGSLAGKLEP R 101 JP00325 455,00 €       

TERUGSLAGKLEP R 80 G JP00707 986,00 €           

TERUGSLAGKLEP R 100 G JP00324 1.275,00 €       

TERUGSLAGKLEP R 150 G JP00345 1.835,00 €   

KOGELTERUGSLAGKLEP K 80 JP49205 562,00 €           

AFSLUITER DN 80 JP00639 433,00 €           

AFSLUITER DN100 JP00329 536,00 €       

AFSLUITER DN150 JP00328 933,00 €   

FLENSPASSTUK DN 80 JP00686 174,00 €           

FLENSPASSTUK DN80/100 JP00687 131,00 €           

FLENSPASSTUK DN 80/100 JP09821 186,00 €           

FLENSPASSTUK DN 100 JP00688 223,00 €       

FLENSPASSTUK DN100 F-KS JP08673 229,00 €       

ELAST. AANSLUITING 3'' (90) JP44768 42,00 €           

ELAST. AANSLUITING 4'' (114) JP44774 45,00 €       

ELAST. AANSLUITING 4'' (110) JP44778 44,00 €       

SLANGKLEM 3'' JP44766 8,50 €           

SLANGKLEM 4'' JP44767 8,50 €       

BROEKSTUK 80/100/80 A390 JP00448 1.011,00 €           

BROEKSTUK 80/100/80 A480 JP00202 1.011,00 €           

BROEKSTUK 100/100/100 A480 JP00203 1.292,00 €      

VERLOOPSTUK DN 80/100 JP00498 284,00 €           

STANDAARD A 170 JP00681 155,00 € 

STANDAARD A 220 JP00682 245,00 €   

STANDAARD B 170 JP00683 207,00 € 

STANDAARD B 220 JP00684 241,00 €    

STANDAARD C 220 JP11453 372,00 € 

STANDAARD C 275 JP00685 338,00 €      

STANDAARD C 325 JP00701 562,00 €  

STANDAARD C 410 JP00702 604,00 €    
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ACCESSOIRES
Type Art. nr. Prijs MutiStream MutiFree

A1 A2 B1 B2 B3 B4 B5 B6 C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 AW1 AW2 BW1 BW2 CW1 CW2 CW3

FLENSVERBINDING A 80 JP00577 399,00 €    

FLENSVERBINDING B 80 JP00578 412,00 €       

FLENSVERBINDING C 100 JP00579 502,00 €       

AFVOERPIJP TYPE I �*   10/...45/... JP28221 158,00 €            

AFVOERPIJP TYPE II �*   55/...100/... JP28222 191,00 €        

AFVOERPIJP TYPE III *  150/...300/... JP28223 221,00 €     

ASAFDICHTING CONTROLE DKG JP44900 496,00 €                      

ASAFDICHTING CONTROLE DKG EX JP00249 1.005,00 €                      

* bij AW1, AW2, BW1 en CW1 spoelwerking vanaf 4 m opvoerhoogte | bij CW2 spoelwerking vanaf 6 m opvoerhoogte | bij BW2 en CW3 vanaf 10 m opvoerhoogte
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Typ Art. Nr. Prijs

PKS-B 800-32 JP09475 3.188,00 €

PKS-B 800-D32 JP47345 4.160,00 €

PKS-D 1000-40 JP44358 6.627,00 €

PKS-D 1000-D40 JP44359 7.539,00 €

PKS-D 1000-D40 (75) JP44361 7.126,00 €

PKS-D 1000-D65 (zonder klimuitrusting) JP44379 13.675,00 €

PKS-D 1000-D80 (zonder klimuitrusting) JP44381 13.943,00 €

KUNSTSTOF SCHACHTEN 

PKS 800
Overrijdbare pompschachten

PKS 1000
Overrijdbare pompschachten

ACCESSOIRES
Type Art. nr. Prijs PKS-B

800-32
PKS-B

800-D32
PKS-D

1000-D40
PKS-D

1000-D65/D80

TWEEDE TOEVOER MET AFDICHTING JP42181 103,00 € 

DRUKLEIDING UNIT 08/2 * JP44857 444,00 €  

DRUKLEIDING UNIT MULTICUT * JP44855 543,00 €  

PUTAFDEKKING KL.A JP46437 215,00 €  

SLEUTEL KL. A JP44969 68,00 €  

PUTAFDEKKING LUCHTDICHT KL. B D610 JP44972 330,00 €    

PUTAFDEKKING LUCHTDICHT KL. D D610 JP29175 538,00 €  

TOEGANGSHULP D.M.V. HANDGREEP JP44610 828,00 € 

TOEGANGSHULP D.M.V. HULS JP44611 731,00 € 

STEUNRING PKS-B, 625X100 JP44975 44,00 €  

VERLOOP 40 - 1 1/4'' JP44796 40,00 €  

VERLOOP 50 - 1 1/4'' JP44797 41,00 €  

VERLOOP 63 - 1 1/4'' JP44798 54,00 €  

VERLOOP 50 - 1 1/2'' JP45945 3.025,00 € 

VERLOOP 63 - 1 1/2'' JP45949 54,00 € 

GELEIDEBUIS 1”, ROESTVRIJ STAAL, 1150 MM * JP50268 82,00 € 

GELEIDEBUIS 1”, ROESTVRIJ STAAL, 1650 MM * JP50269 91,00 € 

GELEIDEBUIS 1”, ROESTVRIJ STAAL, 2150 MM * JP50270 100,00 € 

GELEIDEBUIS 1”, ROESTVRIJ STAAL, 2650 MM * JP50271 109,00 € 

GELEIDEBUIS 1”, ROESTVRIJ STAAL, 3150 MM * JP50272 118,00 € 

GELEIDEBUIS 1”, ROESTVRIJ STAAL, 3650 MM * JP50273 127,00 € 

GELEIDEBUIS 1”, ROESTVRIJ STAAL, 1550 MM ** JP50276 97,00 € 

GELEIDEBUIS 1”, ROESTVRIJ STAAL, 2050 MM ** JP50277 106,00 € 

GELEIDEBUIS 1”, ROESTVRIJ STAAL, 2550 MM ** JP50278 115,00 € 

GELEIDEBUIS 1”, ROESTVRIJ STAAL, 3050 MM ** JP50279 124,00 € 

GELEIDEBUIS 1”, ROESTVRIJ STAAL, 3550 MM ** JP50280 133,00 € 

SPOELAANSLUITING PKS-32 PERROT JP42059 183,00 €   

PERROT C-KOPPELING JP41582 191,00 €  

STORZ C-KOPPELING 1 1/2", VERZINKT JP44770 52,00 € 

PERROT SPOELAANSLUITING -32/40, GALVINIZED JP42059 183,00 €  

PERROT SPOELAANSLUITING -65/80, GALVINIZED JP22353 99,00 € 

STORZ C SPOELAANSLUITING -32/40, GALVINIZED JP42060 205,00 €   

PERROT SLANGAANSLUITING JP19202 40,00 €    

PERROT DRS-AANSLUITING JP22421 95,00 €    

AANSLUITING MET DEKSEL JP42178 148,00 €  

PERROT VACUÜMBREKER JP22422 199,00 €    

PERROT DRS M. VACUÜMBREKER JP22419 217,00 €    
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Type Art. nr. Prijs PKS-B
800-32

PKS-B
800-D32

PKS-D
1000-D40

PKS-D
1000-D65/D80

VACUÜMBREKER MET AFDEKKING JP42179 194,00 €  

VACUÜMBREKER STORZ C JP41583 199,00 €  

SPOELAANSLUITING MET AFDEKKING JP42180 243,00 €  

AANSLUITING 1/2'' STORZ C JP41584 217,00 €  

AANSLUITING 3/4'' STORZ C JP41585 228,00 €  

PERROT DRUKMETER JP44854 250,00 €    

PERROT KNELKOPPELING JP22420 108,00 €    

AARDE-INSTALLATIESCHUIF DN 80 * JP18936 672,00 € 

AARDE-INSTALLATIESCHUIF 0,7 M * JP18938 275,00 € 

AARDE-INSTALLATIESCHUIF 1,0-1,4 M * JP18939 275,00 € 

AARDE-INSTALLATIESCHUIF 1,25-1,8M * JP18940 354,00 € 

AFDICHTINGSSMEERMIDDEL 1 KG POT JP44605 15,80 €  

AFDICHTINGSSMEERMIDDELL 3 KG EMMER JP44606 43,00 €  

PERROT DRAADAANSLUITING 1'' JP22466 59,00 €    

PSV-A/B 380 JP46429 622,00 €  

PSV-A 855 JP46430 883,00 €  

PSV-A 1335 JP46431 1.143,00 €  

PSV-D 1000X500 SG T (10) JP44407 1.927,00 € 

PSV-D 1000X500 T (10) JP44408 1.511,00 € 

PSV-D 1000X500 SG (10) JP44403 894,00 € 

PSV-D 1000X500 (10) JP44404 776,00 €  

GELEIDINGSRAIL VERLENGSET PKS-B-32 JP46439 74,00 € 

GELEIDINGSRAIL VERLENGSET PKS-B-D32 JP48064 348,00 € 

BEDIENINGSSLEUTEL PKS JP46438 137,00 €  

VENTILATIE PIJP DN 100 JP44858 415,00 €    

TWEEDE OF GEWIJZIGDE INLAAT DN150 JP44523 442,00 €  

TWEEDE OF GEWIJZIGDE INLAAT DN200 JP44524 496,00 €  

TWEEDE OF GEWIJZIGDE INLAAT DN250 JP44525 604,00 €  

* bij dubbele installaties 2 x bestellen, ** bij dubbele installaties 4 x bestellen
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Typ Art. Nr. Prijs

BASICLOGO  AD 00 E JP00289 1.089,00 €
BASICLOGO  AD 00 JP00311 861,00 €
BASICLOGO  AD 25 JP00310 861,00 €
BASICLOGO  AD 46 JP14353 861,00 €
BASICLOGO  AD 610 JP14354 861,00 €
BASICLOGO  AD 910 JP47263 861,00 €
BASICLOGO  AD 4 XE JP25901 1.278,00 €
BASICLOGO  AD 8 XE JP25902 1.278,00 €
BASICLOGO  AD 23 X JP09754 1.174,00 €
BASICLOGO  AD 25 X JP09683 1.174,00 €
BASICLOGO  AD 46 X JP14355 1.174,00 €
BASICLOGO  AD 610 X JP14356 1.174,00 €
BASICLOGO  AD 8 EXME, TLS JP43162 2.356,00 €
BASICLOGO  AD 12 EXME, TLS JP43163 2.356,00 €
BASICLOGO  AD 25 EXM, TLS JP43159 1.370,00 €
BASICLOGO  AD 46 EXM, TLS JP43160 1.370,00 €
BASICLOGO  AD 610 EXM, TLS JP43161 1.370,00 €
BASICLOGO  BD 00 E JP45735 1.478,00 €
BASICLOGO  BD 610 EC JP45743 1.849,00 €
BASICLOGO  BD 00 JP45993 1.692,00 €
BASICLOGO  BD 25 JP45737 1.962,00 €
BASICLOGO  BD 46 JP45739 1.962,00 €
BASICLOGO  BD 610 JP45741 1.962,00 €
BASICLOGO  BD 910 JP47264 1.962,00 €
BASICLOGO  BD 23 X JP09755 2.990,00 €
BASICLOGO  BD 25 X JP09681 2.990,00 €
BASICLOGO  BD 46 X JP14360 2.990,00 €
BASICLOGO  BD 610 X JP14361 2.990,00 €
BASICLOGO  BD 25 EXM, TLS JP43165 2.410,00 €
BASICLOGO  BD 46 EXM, TLS JP43166 2.410,00 €
BASICLOGO  BD 610 EXM, TLS JP43167 2.410,00 €

HIGHLOGO 1-25 LC JP47984 1.248,00 €
HIGHLOGO 1-46 LC JP47985 1.248,00 €
HIGHLOGO 1-610 LC JP47986 1.248,00 €
HIGHLOGO 1-25 LCX JP48286 975,00 €
HIGHLOGO 1-46 LCX JP48287 975,00 €
HIGHLOGO 1-610 LCX JP48288 975,00 €
HIGHLOGO 1-25 LCSX JP48292 1.330,00 €
HIGHLOGO 1-46 LCSX JP48293 1.330,00 €
HIGHLOGO 1-610 LCSX JP48294 1.330,00 €
HIGHLOGO 1-00E JP47987 1.041,00 €
HIGHLOGO 1-00 JP47988 1.100,00 €
HIGHLOGO 1-25 JP47989 1.100,00 €
HIGHLOGO 1-46 JP47990 1.100,00 €
HIGHLOGO 1-610 JP47991 1.100,00 €
HIGHLOGO 1-910 JP47992 1.100,00 €
HIGHLOGO 2-25 LC JP47993 2.220,00 €
HIGHLOGO 2-46 LC JP47994 2.220,00 €
HIGHLOGO 2-610 LC JP47995 2.220,00 €
HIGHLOGO 2-25 LCX JP48289 1.947,00 €
HIGHLOGO 2-46 LCX JP48290 1.947,00 €
HIGHLOGO 2-610 LCX JP48291 1.947,00 €
HIGHLOGO 2-25 LCSX JP48295 2.302,00 €
HIGHLOGO 2-46 LCSX JP48296 2.302,00 €
HIGHLOGO 2-610 LCSX JP48297 2.302,00 €
HIGHLOGO 2-00E JP47996 1.943,00 €
HIGHLOGO 2-00 JP47997 2.070,00 €
HIGHLOGO 2-25 JP47998 2.070,00 €
HIGHLOGO 2-46 JP47999 2.070,00 €
HIGHLOGO 2-610 JP48000 2.070,00 €
HIGHLOGO 2-910 JP48001 2.070,00 €
TLS-VLOTTERSCH.+LUCHTKLOKKENSET 10M JP48301 273,00 €
TLS-VLOTTERSCH.+LUCHTKLOKKENSET 15M JP48302 314,00 €
TLS-VLOTTERSCH.+LUCHTKLOKKENSET 20M JP48303 355,00 €

DYNAMISCHE DRUKMODULE (10 M) JP26196 342,00 €
DYNAMISCHE DRUKSENSOR (10 M) JP26187 431,00 €
DOMPELSONDE (10 M) JP44808 1.486,00 €
DOMPELSONDE EX (10 M) JP44809 1.619,00 €
DROOGLOOPBEVEILIGING (10 M) JP44807 152,00 €

HIGHLOGO GSM-MODEM JP50444 663,00 €

BESTURINGEN BASICLOGO
Enkelvoudige installaties

met niveaudetectie en  
droogloopbeveiliging

Dubbele installaties

 

 
met niveaudetectie en  
droogloopbeveiliging

 

BESTURINGEN HIGHLOGO

Enkelvoudige installaties

Dubbele installaties

 

Niveaubesturingen

GSM-MODEM 
voor inbouw achteraf

BD46 EXM

AD46 EXM

HIGHLOGO 2-25 
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Type Art. Nr. Prijs

ALARMINSTALLATIE AG3 JP44891 301,00 €

ALARMINSTALLATIE AG10 JP44892 357,00 €

ALARMINSTALLATIE AG20 JP48851 407,00 €

ALARMINSTALLATIE AGR JP44893 410,00 €

ALARMINSTALLATIE AGE JP44894 337,00 €

WASMACHINESTOP AW 3 JP44895 316,00 €

WASMACHINESTOP AWR JP44897 427,00 €

WASMACHINESTOP AWO JP44899 209,00 €

WASMACHINESTOP AWE JP44898 349,00 €

ALARMINSTALLATIE

AG3 AGR AW3 AGE

Type Art. nr. Prijs

DOMPELSCHAKELAAR 1,0 M JP44802 59,00 €
DOMPELSCHAKELAAR 3,0 M JP44800 70,00 €
DOMPELSCHAKELAAR 5,0 M JP44804 101,00 €
DOMPELSCHAKELAAR 9,5 M JP44801 119,00 €
DOMPELSCHAKELAAR 3,0M  95 GRAD JP44806 130,00 €
DOMPELSCHAKELAAR 9,5M  95 GRAD JP44805 204,00 €
VLOTTERSCHAKELAARPAKKET A JP16718 325,00 €
VLOTTERSCHAKELAARPAKKET AMG JP16719 382,00 €
VLOTTERSCHAKELAARPAKKET AMG 20 JP44457 482,00 €
VLOTTERSCHAKELAARPAKKET AMG 30 JP44458 582,00 €
VLOTTERSCHAKELAARPAKKET B JP16725 482,00 €
VLOTTERSCHAKELAARPAKKET BMG JP16726 567,00 €
VLOTTERSCHAKELAARPAKKET BMG 20 JP44459 717,00 €
VLOTTERSCHAKELAARPAKKET BMG 30 JP44460 867,00 €
VLOTTERSCHAKELAARPAKKET CMG, 10 M JP16739 189,00 €
VLOTTERSCHAKELAARPAKKET CMG, 20 M JP50293 239,00 €
VLOTTERSCHAKELAARPAKKET CMG, 30 M JP50294 289,00 €
VLOTTERSCHAKELAARPAKKET BH JP24768 588,00 €
VLOTTERSCHAKELAARPAKKET BHMG JP24769 668,00 €
VLOTTERSCHAKELAARPAKKET B232 JP48228 536,00 €
VLOTTERSCHAKELAARPAKKET B250 JP48229 524,00 €
VLOTTERSCHAKELAARPAKKET BF232 JP48298 588,00 €
VLOTTERSCHAKELAARPAKKET BF250 JP48299 575,00 €
HULPSCHAKELAAR EXH-A JP16720 532,00 €
HULPSCHAKELAAR EXH-B JP00295 582,00 €
CONTRAGEWICHT DOMPELSCHAKELAAR JP44803 33,00 €
KABELKLAMP DOMPELSCHAKELAAR JP44799 6,50 €
DRUKSCHAKELAARS JP17101 870,00 €
LUCHTMEMBRAAM NIVEAUREGELING JP01080 1.716,00 €
ELEKTRON. NIVEAUSCHAKELING 4-20MA JP44547 4.994,00 €
ELEKTRON. NIVEAUSCHAKELING 4-20MA EX JP44548 5.127,00 €
DOMPELSONDE HTS 04 JP44808 1.486,00 €
DOMPELSONDE HTS 04 EX JP44809 1.619,00 €
DROOGLOOPBEVEILIGING (10M) JP44807 152,00 €

MOTORBEVEILING-STEKKER SCHUKO JP40264 334,00 €
MOTORBEVEILING-STEKKER SCHUKO JP44753 262,00 €
CEE-MOTORBEVEILIGING 2,5 - 4,0 A JP44754 381,00 €
CEE-MOTORBEVEILIGING 2,8 - 4,0 A JP44750 684,00 €
CEE-MOTORBEVEILIGING 4,0 - 6,0 A JP44751 684,00 €
CEE-MOTORBEVEILIGING 6,0 -9,0 A JP44752 684,00 €
CEE-MOTORBEVEILIGING 2,8 - 4 A NIV JP09725 787,00 €
CEE-MOTORBEVEILIGING 4 - 6 A NIV JP09726 787,00 €
CEE-MOTORBEVEILIGING 6 - 9 A NIV JP09727 787,00 €
ASAFDICHTING CONTROLE DKG JP44900 496,00 €
ASAFDICHTING CONTROLE DKG EX JP00249 1.005,00 €
SMART HOME FTJP JP47209 189,00 €
VENTILATIE DN100 JP44858 415,00 €

NIVEAUBESTURINGEN

ACCESSOIRES

DOMPELSCHAKELAAR

CEE-MOTORBEVEILIGING SMART HOME FTJP

DKG
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SORTEREN OP ARTIKELNUMMER

Art.-Nr. Typ Prijs

JP00202 BROEKSTUK 80/100/80 A480 1.011,00 €

JP00203 BROEKSTUK 100/100/100 A480 1.292,00 €

JP00214 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 102 D 1.642,00 €

JP00218 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 102 DS 1.726,00 €

JP00226 VUILWATER-DOMPELPOMP  U6 K E, 10M 937,00 €

JP00227 VUILWATER-DOMPELPOMP  U6 K ES, 4M 937,00 €

JP00228 VUILWATER-DOMPELPOMP  U6 K D, 10M 1.030,00 €

JP00229 VUILWATER-DOMPELPOMP  U6 K DS, 4M 1.030,00 €

JP00249 ASAFDICHTING CONTROLE DKG EX 1.005,00 €

JP00255 HANDMEMBRAANPOMP 1 1/2 " 446,00 €

JP00289 BESTURING BASICLOGO AD 00 E 1.089,00 €

JP00295 HULPSCHAKELAAR EXH-B 582,00 €

JP00310 BESTURING BASICLOGO AD 25 861,00 €

JP00311 BESTURING BASICLOGO AD 00 861,00 €

JP00317 TERUGSLAGKLEP R 40 77,00 €

JP00324 TERUGSLAGKLEP R 100 G 1.275,00 €

JP00325 TERUGSLAGKLEP R 101 455,00 €

JP00326 TERUGSLAGKLEP R 50 77,00 €

JP00327 SNELKOPPELING 1 1/4'' 44,00 €

JP00328 AFSLUITER DN150 933,00 €

JP00329 AFSLUITER DN100 536,00 €

JP00336 SYNTHETISCHE SLANG 15 M 114,00 €

JP00345 TERUGSLAGKLEP R 150 G 1.835,00 €

JP00448 BROEKSTUK 80/100/80 A390 1.011,00 €

JP00471 MULTISTREAM-POMP 300/2 B6 14.151,00 €

JP00472 MULTISTREAM-POMP 200/2 B6, EX 14.366,00 €

JP00473 MULTISTREAM-POMP 300/2 B6, EX 15.641,00 €

JP00474 MULTISTREAM-POMP 150/4 C3, EX 14.192,00 €

JP00475 MULTISTREAM-POMP 300/ 4 C4, EX 16.847,00 €

JP00485 MULTISTREAM-POMP 75/2 B5 8.608,00 €

JP00486 MULTISTREAM-POMP 55/4 B6 7.757,00 €

JP00487 MULTISTREAM-POMP 55/4 C2 8.948,00 €

JP00489 MULTISTREAM-POMP 75/4 B6 9.129,00 €

JP00490 MULTISTREAM-POMP 75/4 C2 9.822,00 €

JP00491 MULTISTREAM-POMP 150/4 C3 14.080,00 €

JP00492 MULTISTREAM-POMP 200/2 B6 11.887,00 €

JP00493 MULTISTREAM-POMP 300/4 C4 16.798,00 €

JP00494 VOETBOCHTKOPPELING GR 65 687,00 €

JP00495 VOETBOCHTKOPPELING GR 80 886,00 €

JP00496 VOETBOCHTKOPPELING GR 100 1.064,00 €

JP00498 VERLOOPSTUK DN 80/100 284,00 €

JP00577 FLENSVERBINDING A 80 399,00 €

JP00578 FLENSVERBINDING B 80 412,00 €

Art.-Nr. Typ Prijs

JP00579 FLENSVERBINDING C 100 502,00 €

JP00595 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 73 D, EX 2.473,00 €

JP00639 AFSLUITER DN 80 433,00 €

JP00676 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 73 E 1.393,00 €

JP00677 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 73 D 1.486,00 €

JP00678 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 73 ES 1.451,00 €

JP00679 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 73 DS 1.556,00 €

JP00681 STANDAARD A 170 155,00 €

JP00682 STANDAARD A 220 245,00 €

JP00683 STANDAARD B 170 207,00 €

JP00684 STANDAARD B 220 241,00 €

JP00685 STANDAARD C 275 338,00 €

JP00686 LASSTUK DN 80 174,00 €

JP00687 FLENSPASSTUK DN80/100 131,00 €

JP00688 LASSTUK DN 100 223,00 €

JP00693 VOETBOCHTKOPPELING GR 151 2.127,00 €

JP00701 STANDAARD C 325 562,00 €

JP00702 STANDAARD C 410 604,00 €

JP00706 TERUGSLAGKLEP R 80 288,00 €

JP00707 TERUGSLAGKLEP R 80 G 986,00 €

JP00883 MULTISTREAM-POMP 230/4 C3 15.093,00 €

JP00884 MULTISTREAM-POMP 230/4 C3, EX 16.226,00 €

JP01080 LUCHTMEMBRAAM NIVEAUREGELING 1.716,00 €

JP08673 FLENSPASSTUK DN100 F-KS 229,00 €

JP09149 MULTIFREE-POMP 25/2 AW 4.859,00 €

JP09150 MULTIFREE-POMP 25/2 AW, EX 5.519,00 €

JP09151 MULTIFREE-POMP 35/2 AW 5.393,00 €

JP09152 MULTIFREE-POMP 35/2 AW, EX 6.105,00 €

JP09155 DUBBELE TERUGSLAGKLEP DR40 121,00 €

JP09241 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 151 ES 3.689,00 €

JP09243 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 151 DS 3.163,00 €

JP09245 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 251 DS 3.355,00 €

JP09247 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 153 ES 2.211,00 €

JP09249 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 153 DS 2.553,00 €

JP09251 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 253 DS 3.355,00 €

JP09258 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 103 D 1.642,00 €

JP09259 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 103 DS 1.722,00 €

JP09260 VUILWATER-DOMPELPOMP  U6 K ES, 10M 964,00 €

JP09261 VUILWATER-DOMPELPOMP  U6 K DS, 10M 1.066,00 €

JP09264 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 73 HES 1.555,00 €

JP09267 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 73 HE 1.492,00 €

JP09268 OPVOERINSTALLATIE WCFIX 260 861,00 €

JP09275 MULTISTREAM-POMP 100/4 C5 10.393,00 €
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SORTEREN OP ARTIKELNUMMER

Art.-Nr. Typ Prijs

JP09276 MULTISTREAM-POMP 100/4 C5, EX 11.098,00 €

JP09278 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 102 E 1.448,00 €

JP09279 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 102 ES 1.528,00 €

JP09280 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 103 E 1.448,00 €

JP09281 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 103 ES 1.528,00 €

JP09292 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 73 E, EX 2.413,00 €

JP09293 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 103 D, EX 2.516,00 €

JP09294 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 103 E, EX 2.480,00 €

JP09300 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 151 2.489,00 €

JP09301 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 251 D 2.637,00 €

JP09302 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 153 D 2.091,00 €

JP09303 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 253 D 2.637,00 €

JP09307 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 103 HE 1.707,00 €

JP09308 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 103 HES 1.769,00 €

JP09310 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 151 E 3.082,00 €

JP09311 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 153 E 1.803,00 €

JP09319 BOVENVLOERSRESERVOIR HEBEFIX 100 960,00 €

JP09335 ONDERVLOERSRESERVOIR BAUFIX 50 1.428,00 €

JP09348 BOVENVLOERSRESERVOIR HEBEFIX 100 H 1.540,00 €

JP09386 VUILWATER-DOMPELPOMP  U5 K, 10M 550,00 €

JP09387 VUILWATER-DOMPELPOMP  U5 KS, 4M 550,00 €

JP09388 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 155 E 1.867,00 €

JP09389 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 155 ES 2.258,00 €

JP09390 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 155 D 2.143,00 €

JP09391 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 155 DS 2.590,00 €

JP09392 MULTISTREAM-POMP 230/4 C7 15.442,00 €

JP09393 MULTISTREAM-POMP 230/4 C7, EX 16.599,00 €

JP09394 MULTISTREAM-POMP 300/4 C7 16.901,00 €

JP09395 MULTISTREAM-POMP 300/4 C7, EX 16.948,00 €

JP09404 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 75 D 1.557,00 €

JP09405 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 75 DS 1.629,00 €

JP09406 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 75 E 1.468,00 €

JP09407 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 75 ES 1.525,00 €

JP09408 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 105 D 1.709,00 €

JP09409 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 105 DS 1.790,00 €

JP09410 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 105 E 1.520,00 €

JP09411 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 105 ES 1.603,00 €

JP09417 VUILWATER-DOMPELPOMP  U5 KS, 10M 577,00 €

JP09435 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 152 E 1.803,00 €

JP09436 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 152 ES 2.211,00 €

JP09437 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 152 D 2.091,00 €

JP09438 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 152 DS 2.553,00 €

JP09455 MULTIFREE-POMP 15/4 BW1 4.492,00 €

Art.-Nr. Typ Prijs

JP09456 MULTIFREE-POMP 25/4 BW1 5.002,00 €

JP09457 MULTIFREE-POMP 35/4 BW1 5.526,00 €

JP09458 MULTIFREE-POMP 15/4 BW1, EX 5.234,00 €

JP09459 MULTIFREE-POMP 25/4 BW1, EX 5.745,00 €

JP09460 MULTIFREE-POMP 35/4 BW1, EX 6.286,00 €

JP09475 KUNSTSTOF SCHACHT PKS-B 800-32 OV 3.188,00 €

JP09479 SOS-BOX 638,00 €

JP09498 MULTIFREE-POMP 25/2 BW1 4.930,00 €

JP09499 MULTIFREE-POMP 25/2 BW1, EX 5.635,00 €

JP09500 MULTIFREE-POMP 35/2 BW1 5.462,00 €

JP09501 MULTIFREE-POMP 35/2 BW1, EX 6.194,00 €

JP09609 MULTIFREE-POMP 10/4 CW1, EX 5.519,00 €

JP09610 MULTIFREE-POMP 10/4 CW1 4.143,00 €

JP09611 MULTIFREE-POMP 15/4 CW1, EX 5.739,00 €

JP09612 MULTIFREE-POMP 15/4 CW1 4.384,00 €

JP09615 MULTISTREAM-POMP 10/2 A1 3.707,00 €

JP09616 MULTISTREAM-POMP 15/2 A1 3.960,00 €

JP09617 MULTISTREAM-POMP 25/2 A2 4.673,00 €

JP09618 MULTISTREAM-POMP 25/2 B1 4.784,00 €

JP09620 MULTISTREAM-POMP 10/4 B1 4.524,00 €

JP09622 MULTISTREAM-POMP 15/4 B3 4.524,00 €

JP09623 MULTISTREAM-POMP 25/4 B4 4.596,00 €

JP09624 MULTISTREAM-POMP 25/4 C1 5.377,00 €

JP09628 MULTISTREAM-POMP 10/2 A1, EX 4.747,00 €

JP09629 MULTISTREAM-POMP 15/2 A1, EX 5.030,00 €

JP09630 MULTISTREAM-POMP 25/2 A2, EX 5.313,00 €

JP09631 MULTISTREAM-POMP 25/2 B1, EX 5.321,00 €

JP09633 MULTISTREAM-POMP 10/4 B1, EX 5.030,00 €

JP09635 MULTISTREAM-POMP 15/4 B3, EX 5.030,00 €

JP09636 MULTISTREAM-POMP 25/4 B4, EX 6.244,00 €

JP09637 MULTISTREAM-POMP 25/4 C1, EX 6.401,00 €

JP09647 MULTISTREAM-POMP 35/4 B4 5.574,00 €

JP09648 MULTISTREAM-POMP 35/4 C1 6.317,00 €

JP09649 MULTISTREAM-POMP 35/4 B4, EX 7.429,00 €

JP09650 MULTISTREAM-POMP 35/4 C1, EX 6.834,00 €

JP09651 MULTISTREAM-POMP 35/2 A2 4.673,00 €

JP09652 MULTISTREAM-POMP 35/2 B2 5.619,00 €

JP09653 MULTISTREAM-POMP 35/2 A2, EX 6.143,00 €

JP09654 MULTISTREAM-POMP 35/2 B2, EX 6.244,00 €

JP09655 MULTIFREE-POMP 25/4 CW1 5.152,00 €

JP09656 MULTIFREE-POMP 25/4 CW1, EX 5.947,00 €

JP09663 MULTISTREAM-POMP 55/2 B2 7.212,00 €

JP09664 MULTISTREAM-POMP 55/2 B2, EX 8.357,00 €
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Art.-Nr. Typ Prijs

JP09665 MULTISTREAM-POMP 75/2 B5, EX 10.881,00 €

JP09666 MULTISTREAM-POMP 55/4 B6, EX 10.537,00 €

JP09667 MULTISTREAM-POMP 75/4 B6, EX 10.796,00 €

JP09668 MULTISTREAM-POMP 55/4 C2, EX 10.006,00 €

JP09669 MULTISTREAM-POMP 75/4 C2, EX 11.081,00 €

JP09678 MULTISTREAM-POMP 100/4 C2 12.814,00 €

JP09679 MULTISTREAM-POMP 100/4 C2, EX 15.004,00 €

JP09681 BESTURING BASICLOGO BD 25 EX 2.990,00 €

JP09683 BESTURING BASICLOGO AD 25 EX 1.174,00 €

JP09725 CEE-MOTORBEVEILIGING 2,8 - 4 A NIV 787,00 €

JP09726 CEE-MOTORBEVEILIGING 4 - 6 A NIV 787,00 €

JP09727 CEE-MOTORBEVEILIGING 6 - 9 A NIV 787,00 €

JP09739 TERUGSLAGKLEP R 32 61,00 €

JP09740 MULTISTREAM-POMP 100/2 B5 11.788,00 €

JP09741 MULTISTREAM-POMP 100/2 B5, EX 14.203,00 €

JP09754 BESTURING BASICLOGO AD 23 EX 1.174,00 €

JP09755 BESTURING BASICLOGO BD 23 EX 2.990,00 €

JP09812 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 62 E 1.150,00 €

JP09813 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 62 D 1.351,00 €

JP09814 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 62 ES 1.223,00 €

JP09815 VUILWATER-DOMPELPOMP  US 62 DS 1.426,00 €

JP09821 FLENSPASSTUK DN 80/100 186,00 €

JP09858 MULTIFREE-POMP 35/4 CW1 5.584,00 €

JP09859 MULTIFREE-POMP 35/4 CW1, EX 6.619,00 €

JP09882 MULTISTREAM-POMP 150/4 C6 13.426,00 €

JP09883 MULTISTREAM-POMP 150/4 C6, EX 13.745,00 €

JP09885 MULTISTREAM-POMP 230/4 C6 14.537,00 €

JP09886 MULTISTREAM-POMP 230/4 C6, EX 16.810,00 €

JP09888 MULTISTREAM-POMP 300/4 C6 15.734,00 €

JP09889 MULTISTREAM-POMP 300/4 C6, EX 16.810,00 €

JP09901 MULTISTREAM-POMP 55/4 C5 7.865,00 €

JP09902 MULTISTREAM-POMP 55/4 C5, EX 9.555,00 €

JP09904 MULTISTREAM-POMP 75/4 C5 9.315,00 €

JP09905 MULTISTREAM-POMP 75/4 C5, EX 10.656,00 €

JP11453 STANDAARD C 220 372,00 €

JP14076 KOPPELING-VERBINDING C 396,00 €

JP14077 SLANGAANSLUITING M 42 MM 312,00 €

JP14094 VOETBOCHTKOPPELING GR 35 335,00 €

JP14353 BESTURING BASICLOGO AD 46 861,00 €

JP14354 BESTURING BASICLOGO AD 610 861,00 €

JP14355 BESTURING BASICLOGO AD 46 EX 1.174,00 €

JP14356 BESTURING BASICLOGO AD 610 EX 1.174,00 €

JP14360 BESTURING BASICLOGO BD 46 EX 2.990,00 €

SORTEREN OP ARTIKELNUMMER

Art.-Nr. Typ Prijs

JP14361 BESTURING BASICLOGO BD 610 EX 2.990,00 €

JP16718 VLOTTERSCHAKELAARPAKKET A 325,00 €

JP16719 VLOTTERSCHAKELAARPAKKET AMG 382,00 €

JP16720 HULPSCHAKELAAR EXH-A 532,00 €

JP16725 VLOTTERSCHAKELAARPAKKET B 482,00 €

JP16726 VLOTTERSCHAKELAARPAKKET BMG 567,00 €

JP16739 VLOTTERSCHAKELAARPAKKET CMG 189,00 €

JP16870 PIJPVERBINDING 1 1/4'' 184,00 €

JP17101 DRUKSCHAKELAARS 870,00 €

JP18936 AARDE-INSTALLATIESCHUIF DN 80 672,00 €

JP18938 AARDE-INSTALLATIESCHUIF 0,7 M 275,00 €

JP18939 AARDE-INSTALLATIESCHUIF 1,0-1,4 M 275,00 €

JP18940 AARDE-INSTALLATIESCHUIF 1,25-1,8M 354,00 €

JP19202 PERROT SLANGAANSLUITING 40,00 €

JP20980 STANDAARDS M 112,00 €

JP21037 VOETBOCHTKOPPELING GR 101 1.235,00 €

JP22302 STANDAARD M 220 444,00 €

JP22353 PERROT SPOELAANSLUITING -65/80, GALVINIZED 99,00 €

JP22410 INBOUWSET LM 76,00 €

JP22419 PERROT DRS M. VACUÜMBREKER 217,00 €

JP22420 PERROT KNELKOPPELING 108,00 €

JP22421 PERROT DRS-AANSLUITING 95,00 €

JP22422 PERROT VACUÜMBREKER 199,00 €

JP22466 PERROT DRAADAANSLUITING 1'' 59,00 €

JP24024 AFDEKPLAAT, VERZONKEN 284,00 €

JP24138 SOFTSTART VOOR AD12 EXME 290,00 €

JP24768 VLOTTERSCHAKELAARPAKKET BH 588,00 €

JP24769 VLOTTERSCHAKELAARPAKKET BHMG 668,00 €

JP25592 VOETBOCHTKOPPELING GR 40 348,00 €

JP25593 VOETBOCHTKOPPELING GR 50 424,00 €

JP25708 KOPPELINGSLEUTEL 45,00 €

JP25901 BESTURING BASICLOGO AD 4 EXW 1.278,00 €

JP25902 BESTURING BASICLOGO AD 8 EXW 1.278,00 €

JP26187 DYNAMISCHE DRUKSENSOR 431,00 €

JP26196 DYNAMISCHE-DRUKMODULE 342,00 €

JP27484 SPECIALE VENTILATIE 49,00 €

JP27736 VERBINDUNGSSTUK HEBEFIX 100 52,00 €

JP27993 SLANGKOPPELING K1 15,80 €

JP28118 AFDEKRAAM, ROESTVRIJ STAAL 429,00 €

JP28191 MONTAGE ALARMSCHAKELAAR 42,00 €

JP28221 AFVOERPIJP TYPE I 158,00 €

JP28222 AFVOERPIJP TYPE II 191,00 €

JP28223 AFVOERPIJP TYPE III 221,00 €
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SORTEREN OP ARTIKELNUMMER

Art.-Nr. Typ Prijs

JP28297 AFSLUITER DN 100 654,00 €

JP28314 HOUDER GELEIDINGSRAIL GR 32 39,00 €

JP28591 AFSLUITER DN 150 1.288,00 €

JP29175 Putafdekking  kl. D 538,00 €

JP29953 VOETBOCHTKOPPELING GR35-UAK08 390,00 €

JP40264 MOTORBEVEILING-STEKKER SCHUKO 334,00 €

JP40333 AFVOERPIJP TYPE I M 203,00 €

JP40632 STANDAARDS US 75-155 61,00 €

JP40856 POMPVLOTTER KRAPPE SCHAKELRUIMTE 70,00 €

JP41075 MONTAGEKIT ONDERHOUDSKLEP 119,00 €

JP41582 PERROT C-KOPPELING 191,00 €

JP41583 VACUÜMBREKER STORZ C 199,00 €

JP41584 AANSLUITING 1/2'' STORZ C 217,00 €

JP41585 AANSLUITING 3/4'' STORZ C 228,00 €

JP42059 SPOELAANSLUITING PKS-32 PERROT 183,00 €

JP42060 SPOELAANSLUITING PKS-32 STORZC 205,00 €

JP42175 VLOTTERBEVESTIGING 8,20 €

JP42178 AANSLUITING MET DEKSEL 148,00 €

JP42179 VACUÜMBREKER MET AFDEKKING 194,00 €

JP42180 SPOELAANSLUITING MET AFDEKKING 243,00 €

JP42181 TWEEDE TOEVOER MET AFDICHTING 103,00 €

JP42227 DRUKLEIDING UNIT D MULTICUT 592,00 €

JP42275 VOETBOCHTKOPPELING GR 200S 3.022,00 €

JP42910 AANSLUITSET DN 100 119,00 €

JP43156 SLOTENSET DN 150 41,00 €

JP43159 BESTURING BASICLOGO AD 25 EXM, TLS 1.370,00 €

JP43160 BESTURING BASICLOGO AD 46 EXM, TLS 1.370,00 €

JP43161 BESTURING BASICLOGO AD 610 EXM, TLS 1.370,00 €

JP43162 BESTURING BASICLOGO AD 8 EXME, TLS 2.356,00 €

JP43163 BESTURING BASICLOGO AD 12 EXME, TLS 2.356,00 €

JP43165 BESTURING BASICLOGO BD 25 EXM, TLS 2.410,00 €

JP43166 BESTURING BASICLOGO BD 46 EXM, TLS 2.410,00 €

JP43167 BESTURING BASICLOGO BD 610 EXM, TLS 2.410,00 €

JP43388 VUILWATER-DOMPELPOMP  DRAINAGESET 1.159,00 €

JP43550 SLANGSET 15M 121,00 €

JP44000 VOETBOCHTKOPPELING GR 32 67,00 €

JP44207 POMPVLOTTER LAGE SCHAKELHOOGTE U5/U6 97,00 €

JP44209 SLANGAANSLUITING 38/32/25 8,50 €

JP44358 PKS-D 1000-40 6.627,00 €

JP44359 PKS-D 1000-D40 7.539,00 €

JP44361 PKS-D 1000-D40 (75) 7.126,00 €

JP44379 PKS-D 1000-D65 13.675,00 €

JP44381 PKS-D 1000-D80 13.943,00 €

Art.-Nr. Typ Prijs

JP44403 Putverlenging PSV-D 1000x500 SG 894,00 €

JP44404 PSV-D 1000X500 (10) 776,00 €

JP44407 Putverlenging PSV-D 1000x500SGT 1.927,00 €

JP44457 VLOTTERSCHAKELAARPAKKET AMG 20 482,00 €

JP44458 VLOTTERSCHAKELAARPAKKET AMG 30 582,00 €

JP44459 VLOTTERSCHAKELAARPAKKET BMG 20 717,00 €

JP44523 TWEEDE OF GEWIJZIGDE INLAAT DN150 442,00 €

JP44524 TWEEDE OF GEWIJZIGDE INLAAT DN200 496,00 €

JP44525 TWEEDE OF GEWIJZIGDE INLAAT DN250 604,00 €

JP44460 VLOTTERSCHAKELAARPAKKET BMG 30 867,00 €

JP44523 Tweede of gewijzigde inlaat DN150 442,00 €

JP44524 Tweede of gewijzigde inlaat DN200 496,00 €

JP44525 Tweede of gewijzigde inlaat DN250 604,00 €

JP44544 BOVENVLOERSRESERVOIR HEBEFIX PLUS 1.056,00 €

JP44547 ELEKTRON. NIVEAUSCHAKELING 4-20MA 4.994,00 €

JP44548 ELEKTRON. NIVEAUSCHAKELING 4-20MA EX 5.127,00 €

JP44603 DROOGLOOPBEVEILIGING VOOR US EX 174,00 €

JP44603 DROOGLOOPBEVEILIGING VOOR US EX 174,00 €

JP44605 AFDICHTINGSSMEERMIDDEL 1 KG POT 15,80 €

JP44606 AFDICHTINGSSMEERMIDDELL 3 KG EMMER 43,00 €

JP44609 AANSLUITSET DN 32 80,00 €

JP44610 TOEGANGSHULP D.M.V. HANDGREEP 828,00 €

JP44611 TOEGANGSHULP D.M.V. HULS 731,00 €

JP44685 VLOERDRAINAGEPOMP PLANCOFIX 1.364,00 €

JP44750 CEE-MOTORBEVEILIGING 2,8 - 4,0 A 684,00 €

JP44751 CEE-MOTORBEVEILIGING 4,0 - 6,0 A 684,00 €

JP44752 CEE-MOTORBEVEILIGING 6,0 -9,0 A 684,00 €

JP44753 MOTORBEVEILING-STEKKER SCHUKO 262,00 €

JP44754 CEE-MOTORBEVEILIGING 2,5 - 4,0 A 381,00 €

JP44757 ZWAARTEPUNTVERLAGER VOETBOCHT GR35 52,00 €

JP44759 STANDAARDS MULTICUT 08 61,00 €

JP44763 SLANGKLEM 1 1/2'' 5,80 €

JP44764 SLANGKLEM 2'' 6,50 €

JP44765 SLANGKLEM 1 1/4'' ROESTVRIJ STAAL 4,20 €

JP44766 SLANGKLEM 3'' 8,50 €

JP44767 SLANGKLEM 4'' 8,50 €

JP44768 ELAST. AANSLUITING 3'' (90) 42,00 €

JP44769 VERLOOPSOK 1 1/2 X 1 1/4 40,00 €

JP44770 STORZ C-KOPPELING 1 1/2“, GEGALVANISEERD 52,00 €

JP44771 KNIE- 2'' 17,00 €

JP44772 VERLOOPSOK 2 X 1 1/4 40,00 €

JP44773 ELAST. AANSLUITING 1 1/4'' 9,70 €

JP44774 ELAST. AANSLUITING 4'' (114) 45,00 €
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Art.-Nr. Typ Prijs

JP44775 ELAST. AANSLUITING 2'' (63) 14,90 €

JP44776 VERLOOPSOK 2 X 1 1/2 42,00 €

JP44777 ELAST. AANSLUITING 1 1/2'' 11,60 €

JP44778 ELAST. AANSLUITING 4'' (110) 44,00 €

JP44780 STORZKOPPELING C, 1 1/4" 41,00 €

JP44782 KOGELTERUGSLAGKLEP K 50 293,00 €

JP44784 TERUGSLAGKLEP 1 1/2'' H 106,00 €

JP44785 AFSLUITER DN 32 PN 16 45,00 €

JP44786 AFSLUITER DN 40 PN 16 52,00 €

JP44787 AFSLUITER DN 50 PN 16 99,00 €

JP44795 POMPVLOTTER LAGE SCHAKELHOOGTE U3 97,00 €

JP44796 VERLOOP 40 - 1 1/4'' 40,00 €

JP44797 VERLOOP 50 - 1 1/4'' 41,00 €

JP44798 VERLOOP 63 - 1 1/4'' 54,00 €

JP44799 KABELKLAMP DOMPELSCHAKELAAR 6,50 €

JP44800 DOMPELSCHAKELAAR 3,0 M 70,00 €

JP44801 DOMPELSCHAKELAAR 9,5 M 119,00 €

JP44802 DOMPELSCHAKELAAR 1,0 M 59,00 €

JP44803 CONTRAGEWICHT DOMPELSCHAKELAAR 33,00 €

JP44804 DOMPELSCHAKELAAR 5,0 M 101,00 €

JP44805 DOMPELSCHAKELAAR 9,5M 95 GRAD 204,00 €

JP44806 DOMPELSCHAKELAAR 3,0M 95 GRAD 130,00 €

JP44807 DROOGLOOPBEVEILIGING 152,00 €

JP44808 DOMPELSONDE HTS 04 1.486,00 €

JP44809 DOMPELSONDE HTS 04, EX 1.619,00 €

JP44850 ACCU 9V 43,00 €

JP44854 PERROT DRUKMETER 250,00 €

JP44855 DRUKLEIDING UNIT MULTICUT 543,00 €

JP44857 DRUKLEIDING UNIT UAK 08/2M 444,00 €

JP44858 VENTILATIE PIJP DN100 415,00 €

JP44891 ALARMINSTALLATIE AG3 301,00 €

JP44892 ALARMINSTALLATIE AG10 357,00 €

JP44893 ALARMINSTALLATIE AGR 410,00 €

JP44894 ALARMINSTALLATIE AGE 337,00 €

JP44895 WASMACHINESTOP AW 3 316,00 €

JP44897 WASMACHINESTOP AWR 3 427,00 €

JP44899 WASMACHINESTOP AWO 209,00 €

JP44900 ASAFDICHTING CONTROLE DKG 496,00 €

JP44969 SLEUTEL KL. A 68,00 €

JP44972 PUTAFDEKKING LUCHTDICHT KL. B, Ø610 330,00 €

JP44975 STEUNRING PKS-B, 625X100 44,00 €

JP45168 HARPSLUITING 28,00 €

JP45173 AFSLUITER DN100 741,00 €

SORTEREN OP ARTIKELNUMMER

Art.-Nr. Typ Prijs

JP45367 OPVOERINSTALLATIE WCFIX PLUS 1.080,00 €

JP45408 AFVOERPIJP TYPE 0 158,00 €

JP45735 BESTURING BASICLOGO BD 00 E 1.478,00 €

JP45737 BESTURING BASICLOGO BD 25 1.962,00 €

JP45739 BESTURING BASICLOGO BD 46 1.962,00 €

JP45741 BESTURING BASICLOGO BD 610 1.962,00 €

JP45743 BESTURING BASICLOGO BD 610 EC 1.849,00 €

JP45757 BOVENVLOERSRESERVOIR HEBEFIX EXTRA 1.189,00 €

JP45901 KETTING, GEKEURD 160KG, 2.5M 196,00 €

JP45902 KETTING, GEKEURD 160KG, 5M 320,00 €

JP45904 HARPSLUITING, GEKEURD 500 KG 21,50 €

JP45925 POMP OPHANGING 102,00 €

JP45945 CONTAINER 500 LITER 3.025,00 €

JP45950 VERLOOP 2''-63 MM 62,00 €

JP45953 KNIE 1 1/2'' 14,50 €

JP45957 VOETKLEP US 75-155 39,00 €

JP45993 BESTURING BASICLOGO BD 00 1.692,00 €

JP46111 KOGELKRAAN DN 32 PVC 74,00 €

JP46429 PSV-A/B 380 622,00 €

JP46430 PSV-A 855 883,00 €

JP46431 PSV-A 1335 1.143,00 €

JP46437 PUTAFDEKKING KL.A 215,00 €

JP46438 BEDIENINGSSLEUTEL PKS 137,00 €

JP46439 GELEIDINGSRAIL VERLENGSET PKS 74,00 €

JP46589 CONDENSAAT-AFVOERPOMP K2 PLUS 306,00 €

JP46706 VOETBOCHTKOPPELING GR 32 Baufix 100 89,00 €

JP46791 MULTIFREE-POMP 15/4 AW2 4.684,00 €

JP46792 MULTIFREE-POMP  15/4 AW2, EX 5.343,00 €

JP46793 MULTIFREE-POMP 25/4 AW2 4.990,00 €

JP46794 MULTIFREE-POMP 35/4 AW2 5.523,00 €

JP46795 MULTIFREE-POMP 45/4 AW2 6.364,00 €

JP46796 MULTIFREE-POMP 45/2 AW1 6.081,00 €

JP46856 MULTIFREE-POMP 45/2 BW1 6.150,00 €

JP46857 MULTIFREE-POMP  45/2 BW1, EX 6.881,00 €

JP46858 MULTIFREE-POMP 45/4 BW2 6.366,00 €

JP46859 MULTIFREE-POMP 45/4 BW2, EX 7.125,00 €

JP46867 MULTIFREE-POMP  25/4 AW2, EX 5.648,00 €

JP46868 MULTIFREE-POMP  35/4 AW2, EX 6.181,00 €

JP46869 MULTIFREE-POMP  45/4 AW2, EX 7.020,00 €

JP46870 MULTIFREE-POMP  45/2 AW1, EX 6.793,00 €

JP46871 MULTIFREE-POMP100/2 BW1 10.935,00 €

JP46872 MULTIFREE-POMP  100/2 BW1, EX 11.609,00 €

JP46873 MULTIFREE-POMP 75/2 BW1 8.245,00 €
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SORTEREN OP ARTIKELNUMMER
Art.-Nr. Typ Prijs

JP46874 MULTIFREE-POMP  75/2 BW1, EX 8.923,00 €

JP46875 MULTIFREE-POMP 100/4 BW2 11.414,00 €

JP46876 MULTIFREE-POMP 100/4 BW2, EX 12.120,00 €

JP46877 MULTIFREE-POMP 75/4 BW2 8.728,00 €

JP46878 MULTIFREE-POMP 75/4 BW2, EX 9.431,00 €

JP46879 MULTIFREE-POMP 100/2 CW1 11.037,00 €

JP46880 MULTIFREE-POMP  100/2 CW1, EX 11.718,00 €

JP46881 MULTIFREE-POMP 75/2 CW1 8.351,00 €

JP46884 SIMER NIVEAU ELECTRODEPENNEN 175,00 €

JP47014 VLOERDRAINAGEPOMP PLANCOFIX PLUS 1.364,00 €

JP47209 RADIO ZENDER FTJP 189,00 €

JP47214 ONDERVLOERS RESERVOIR BAUFIX 100 1.465,00 €

JP47216 AFDICHTING TEGEN GRONDWATER 131,00 €

JP47229 MULTIFREE-POMP  75/2 CW1, EX 9.029,00 €

JP47234 MULTIFREE-POMP 75/4 CW3 8.999,00 €

JP47235 MULTIFREE-POMP 75/4 CW3, EX 10.627,00 €

JP47236 MULTIFREE-POMP 45/4 CW2 6.499,00 €

JP47237 MULTIFREE-POMP 45/4 CW2, EX 7.539,00 €

JP47263 BESTURING BASICLOGO AD 910 861,00 €

JP47264 BESTURING BASICLOGO BD 910 1.962,00 €

JP47278 MULTIFREE-POMP 15/2 AW1 4.556,00 €

JP47279 MULTIFREE-POMP 15/2 AW1, EX 5.215,00 €

JP47280 MULTIFREE-POMP 10/2 AW1 4.327,00 €

JP47281 MULTIFREE-POMP 10/2 AW1, EX 4.987,00 €

JP47337 VUILWATER-DOMPELPOMP UV 620-1 1.691,00 €

JP47338 VUILWATER-DOMPELPOMP UV 620-1 S 1.785,00 €

JP47339 VUILWATER-DOMPELPOMP UV 620-3 1.809,00 €

JP47340 VUILWATER-DOMPELPOMP UV 620-3 S 1.902,00 €

JP47341 VUILWATER-DOMPELPOMP UV 625-3 1.962,00 €

JP47342 VUILWATER-DOMPELPOMP UV 625-3 S 2.054,00 €

JP47343 VUILWATER-DOMPELPOMP UV 635-3 2.116,00 €

JP47344 VUILWATER-DOMPELPOMP UV 635-3 S 2.207,00 €

JP47345 KUNSTSTOF SCHACHT PKS-B 800-D32 4.160,00 €

JP47346 ONDERVLOERSRESERVOIR SKS-B 800-32 2.832,00 €

JP47347 ONDERVLOERSRESERVOIR SKS-B 800-D 32 3.176,00 €

JP47348 ONDERVLOERSRESERVOIR SKS-B 800-50 3.057,00 €

JP47349 ONDERVLOERSRESERVOIR SKS-B 800-D 50 3.713,00 €

JP47352 MULTIFREE-POMP 45/2 CW1 6.265,00 €

JP47353 MULTIFREE-POMP  45/2 CW1, EX 6.994,00 €

JP47354 MULTIFREE-POMP 100/4 CW3 11.684,00 €

JP47355 MULTIFREE-POMP 100/3 CW3, EX 13.316,00 €

JP47365 KETTING, GEKEURD 320KG, 7,5M 520,00 €

JP47372 MULTIFREE-POMP 55/4 CW3 8.624,00 €

Art.-Nr. Typ Prijs

JP47373 MULTIFREE-POMP 55/4 CW3, EX 9.928,00 €

JP47974 KOGELTERUGSLAGKLEP KE 40 227,00 €

JP47984 BESTURING HIGHLOGO 1-25 LC 1.248,00 €

JP47985 BESTURING HIGHLOGO 1-46 LC 1.248,00 €

JP47986 BESTURING HIGHLOGO 1-610 LC 1.248,00 €

JP47987 BESTURING HIGHLOGO 1-00 E 1.041,00 €

JP47988 BESTURING HIGHLOGO 1-00 1.100,00 €

JP47989 BESTURING HIGHLOGO 1-25 1.100,00 €

JP47990 BESTURING HIGHLOGO 1-46 1.100,00 €

JP47991 BESTURING HIGHLOGO 1-610 1.100,00 €

JP47992 BESTURING HIGHLOGO 1-910 1.100,00 €

JP47993 BESTURING HIGHLOGO 2-25 LC 2.220,00 €

JP47994 BESTURING HIGHLOGO 2-46 LC 2.220,00 €

JP47995 BESTURING HIGHLOGO 2-610 LC 2.220,00 €

JP47996 BESTURING HIGHLOGO 2-00 E 1.943,00 €

JP47997 BESTURING HIGHLOGO 2-00 2.070,00 €

JP47998 BESTURING HIGHLOGO 2-25 2.070,00 €

JP47999 BESTURING HIGHLOGO 2-46 2.070,00 €

JP48000 BESTURING HIGHLOGO 2-610 2.070,00 €

JP48001 BESTURING HIGHLOGO 2-910 2.070,00 €

JP48002 HOOFDSCHAKELAAR 15KW HIGHLOGO 355,00 €

JP48064 GELEIDINGSRAIL VERLENGSET PKS-B-D32 348,00 €

JP48065 GELEIDINGSRAIL VERLENGSET SKS-50 411,00 €

JP48066 GELEIDINGSRAIL VERLENGSET SKS-D50 526,00 €

JP48067 GELEIDINGSRAIL VERLENGSET SKS-32 343,00 €

JP48068 GELEIDINGSRAIL VERLENGSET SKS-D32 410,00 €

JP48069 REDUCEERMOF 1½“ x 2“ 45,00 €

JP48186 ONDERVLOERS RESERVOIR BAUFIX 200-32 2.164,00 €

JP48187 ONDERVLOERS RESERVOIR BAUFIX 200-50 2.207,00 €

JP48188 BOVENVLOERS RESERVOIR HEBEFIX 200-32 1.933,00 €

JP48189 BOVENVLOERS RESERVOIR HEBEFIX 200-50 1.975,00 €

JP48215 AFDICHTING TEGEN GRONDWATER D500 312,00 €

JP48228 VLOTTERSCHAKELAARPAKKET B 232 536,00 €

JP48229 VLOTTERSCHAKELAARPAKKET B 250 524,00 €

JP48267 MULTIFREE-POMP 55/4 BW2 8.298,00 €

JP48268 MULTIFREE-POMP 55/4 BW2, EX 9.005,00 €

JP48279 GR32 VOOR RESERVOIR 200 195,00 €

JP48280 GR50 VOOR RESERVOIR  200 478,00 €

JP48282 RESERVOIRVERLENGING 214,00 €

JP48286 BESTURING HIGHLOGO 1-25 LCX 975,00 €

JP48287 BESTURING HIGHLOGO 1-46 LCX 975,00 €

JP48288 BESTURING HIGHLOGO 1-610 LCX 975,00 €

JP48289 BESTURING HIGHLOGO 2-25 LCX 1.947,00 €
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JP48290 BESTURING HIGHLOGO 2-46 LCX 1.947,00 €

JP48291 BESTURING HIGHLOGO 2-610 LCX 1.947,00 €

JP48292 BESTURING HIGHLOGO 1-25 LCSX 1.330,00 €

JP48293 BESTURING HIGHLOGO 1-46 LCSX 1.330,00 €

JP48294 BESTURING HIGHLOGO 1-610 LCSX 1.330,00 €

JP48295 BESTURING HIGHLOGO 2-25 LCSX 2.302,00 €

JP48296 BESTURING HIGHLOGO 2-46 LCSX 2.302,00 €

JP48297 BESTURING HIGHLOGO 2-610 LCSX 2.302,00 €

JP48298 VLOTTERSCHAKELAARPAKKET BF 232 588,00 €

JP48299 VLOTTERSCHAKELAARPAKKET BF 250 575,00 €

JP48301 TLS VLOTTERSCH. EN LUCHTKLOKKENSET 10M 273,00 €

JP48302 TLS VLOTTERSCH. EN LUCHTKLOKKENSET 15M 314,00 €

JP48303 TLS VLOTTERSCH. EN LUCHTKLOKKENSET 20M 355,00 €

JP48403 AFSLUITER DN 40, ROESTVAST STAAL 168,00 €

JP48691 MULTIDRAIN VUILWATER-DOMPELPOMP UV 305-1 1.183,00 €

JP48692 MULTIDRAIN VUILWATER-DOMPELPOMP UV 305-3 1.301,00 €

JP48693 MULTIDRAIN VUILWATER-DOMPELPOMP UV 305-1S 1.275,00 €

JP48694 MULTIDRAIN VUILWATER-DOMPELPOMP UV 305-3S 1.392,00 €

JP48695 MULTIDRAIN VUILWATER-DOMPELPOMP UV 310-1 1.335,00 €

JP48696 MULTIDRAIN VUILWATER-DOMPELPOMP UV 310-3 1.452,00 €

JP48697 MULTIDRAIN VUILWATER-DOMPELPOMP UV 310-1S 1.427,00 €

JP48698 MULTIDRAIN VUILWATER-DOMPELPOMP UV 310-3S 1.544,00 €

JP48699 MULTIDRAIN VUILWATER-DOMPELPOMP UV 315-1 1.487,00 €

JP48700 MULTIDRAIN VUILWATER-DOMPELPOMP UV 315-3 1.604,00 €

JP48701 MULTIDRAIN VUILWATER-DOMPELPOMP UV 315-1S 1.579,00 €

JP48702 MULTIDRAIN VUILWATER-DOMPELPOMP UV 315-3S 1.693,00 €

JP48727 HEBEFIX MINI 801,00 €

JP48845 TERUGSLAGKLEP 1 1/4“ VOOR MOBIELGEBRUIK 41,00 €

JP48851 ALARMINSTALLATIE AG20 407,00 €

JP48937 GELEIDEBUIS 1'' 1500MM 91,00 €

JP48938 GELEIDEBUIS 1'' 2000MM 100,00 €

JP48939 GELEIDEBUIS 1'' 2500MM 109,00 €

JP48940 GELEIDEBUIS 1'' 3000MM 118,00 €

JP48968 GELEIDEBUIS 1 1/2" 1500MM 261,00 €

JP48969 GELEIDEBUIS 1 1/2" 2000MM 273,00 €

JP48970 GELEIDEBUIS 1 1/2" 2500MM 285,00 €

JP48971 GELEIDEBUIS 1 1/2" 3000MM 297,00 €

JP49096 VENTILATIE VOORWANDINSTALLATIE 38,00 €

JP49138 AFVOERAANSLUITING 97,00 €

JP49171 VEILIGHEIDSHENDE UV 600 160,00 €

JP49205 KOGELTERUGSLAGKLEP K 80 562,00 €

JP50000 VUILWATER-DOMPELPOMP U3 KS, 4 M LTG. 359,00 €

JP50001 VUILWATER-DOMPELPOMP U3 KS, 10 M LTG. 386,00 €

SORTEREN OP ARTIKELNUMMER

Art.-Nr. Typ Prijs

JP50002 VUILWATER-DOMPELPOMP U3 K, 10 M LTG. 359,00 €

JP50005 VUILWATER-DOMPELPOMP U3 KS SPEZIAL,4 M LTG 568,00 €

JP50006 VUILWATER-DOMPELPOMP U3 KS SPEZIAL,10 M LTG. 595,00 €

JP50007 VUILWATER-DOMPELPOMP U3 K SPEZIAL,10 M LTG. 568,00 €

JP50076 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 300E 2.857,00 €

JP50079 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 400 3.531,00 €

JP50080 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 400 MIT RK 3.775,00 €

JP50081 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 400 E 3.531,00 €

JP50082 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 400 E MIT RK 3.775,00 €

JP50088 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 108/2 ME 6.257,00 €

JP50089 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 108/2 M 5.724,00 €

JP50090 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 120/2 M 6.103,00 €

JP50091 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 510/4 BW 5.866,00 €

JP50092 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 515/4 BW 6.069,00 €

JP50093 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 525/4 BW 6.609,00 €

JP50094 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 525/2 BW 6.955,00 €

JP50095 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 535/2 BW 7.398,00 €

JP50096 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 508/2 ME 7.026,00 €

JP50097 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 508/2 M 6.491,00 €

JP50098 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 520/2 M 6.874,00 €

JP50099 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 1010/4 BW E 9.587,00 €

JP50100 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 1010/4 BW 8.219,00 €

JP50101 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 1015/4 BW 9.880,00 €

JP50102 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 1025/4 BW 10.324,00 €

JP50103 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 1025/2 BW 11.253,00 €

JP50104 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 1035/2 BW 12.213,00 €

JP50105 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 1010/4 BW E HL 9.867,00 €

JP50106 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 1010/4 BW HL 8.499,00 €

JP50107 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 1015/4 BW HL 10.160,00 €

JP50108 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 1025/4 BW HL 10.604,00 €

JP50109 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 1025/2 BW HL 11.533,00 €

JP50110 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 1035/2 BW HL 12.493,00 €

JP50112 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 1008/2 ME 12.627,00 €

JP50114 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 1008/2 M 11.554,00 €

JP50115 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 1020/2 M 12.322,00 €

JP50118 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 1210/4 BW HL 12.626,00 €

JP50119 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 1215/4 BW HL 13.047,00 €

JP50120 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 1225/4 BW HL 13.782,00 €

JP50121 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 1225/2 BW HL 16.061,00 €

JP50122 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 1235/2 BW HL 17.004,00 €

JP50123 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 1525/4 C1 HL 14.109,00 €

JP50124 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 1535/4 C1 HL 15.131,00 €

JP50125 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 1555/4 C5 HL 19.856,00 €
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JP50126 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 1575/4 C5 HL 20.507,00 €

JP50127 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 1575/4 B6 HL 20.507,00 €

JP50128 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 1535/2 B2 HL 14.250,00 €

JP50129 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 1555/2 B2 HL 18.643,00 €

JP50130 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 1575/2 B5 HL 19.542,00 €

JP50131 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 15100/2 B5 HL 21.730,00 €

JP50132 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 15200/2 B6 HL 22.018,00 €

JP50133 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 2525/4 C1 HL 15.928,00 €

JP50134 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 2535/4 C1 HL 17.441,00 €

JP50135 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 2555/4 C5 HL 22.272,00 €

JP50136 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 2575/4 C5 HL 22.976,00 €

JP50137 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 2575/4 B6 HL 22.976,00 €

JP50138 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 2535/2 B2 HL 16.428,00 €

JP50139 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 2555/2 B2 HL 20.817,00 €

JP50140 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 2575/2 B5 HL 21.718,00 €

JP50141 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 25100/2 B5 HL 23.909,00 €

JP50142 OPVOERINSTALLATIE COMPLI 25200/2 B6 HL 24.193,00 €

JP50171 ALARMINSTALLATIE COMPLI 94,00 €

JP50172 AFSLUITSET (BLINDFLENS) DN 100 41,00 €

JP50173 ADAPTERRING DN 80-DN80 SML 45,00 €

JP50174 ADAPTERRING DN 100-DN80 SML 56,00 €

JP50177 PLANCOFIX LINE 1.541,00 €

JP50179 VEILIGHEIDSHENDE  C2 160,00 €

JP50203 GRONDWATER AFDICHTINGSSET  50 DN150 131,00 €

JP50204 GRONDWATER AFDICHTINGSSET  50 DN100 131,00 €

JP50205 GRONDWATER AFDICHTINGSSET  32 DN150 131,00 €

JP50206 GRONDWATER AFDICHTINGSSET  32 DN100 131,00 €

JP50210 HEBEFIX BOVENVLOERS RESERVOIR 462,00 €

JP50213 BORGPLAAT 15,80 €

JP50217 STORZ C CUP 2", GALVINIZED 76,00 €

JP50248 MULTIDRAIN UV3, 10 M kabel 460,00 €

JP50249 MULTIDRAIN UV3 S, 4 m kabel 460,00 €

JP50268 GELEIDEBUIS 1”, ROESTVRIJ STAAL, 1150 MM 82,00 €

JP50269 GELEIDEBUIS 1”, ROESTVRIJ STAAL, 1650 MM 91,00 €

JP50270 GELEIDEBUIS 1”, ROESTVRIJ STAAL, 2150 MM 100,00 €

JP50271 GELEIDEBUIS 1”, ROESTVRIJ STAAL, 2650 MM 109,00 €

JP50272 GELEIDEBUIS 1”, ROESTVRIJ STAAL, 3150 MM 118,00 €

JP50273 GELEIDEBUIS 1”, ROESTVRIJ STAAL, 3650 MM 127,00 €

JP50276 Geleidebuis 1”, roestvrij staal, 1550 mm 97,00 €

JP50277 Geleidebuis 1”, roestvrij staal, 2050 mm 106,00 €

JP50278 Geleidebuis 1”, roestvrij staal, 2550 mm 115,00 €

JP50279 Geleidebuis 1”, roestvrij staal, 3050 mm 124,00 €

JP50280 Geleidebuis 1”, roestvrij staal, 3550 mm 133,00 €

Art.-Nr. Typ Prijs

JP50293 VLOTTERSCHAKELAARPAKKET CMG, 20 M 239,00 €

JP50294 VLOTTERSCHAKELAARPAKKET CMG, 30 M 289,00 €

JP50298 SYNTHETISCHE SLANG 12,5 M, Ø 38 MM 89,00 €

JP50303 SKS-D 1000-50 6.627,00 €

JP50304 SKS-D 1000-D 50 7.539,00 €

JP50307 EASYFIX 32 DUO 1.448,00 €

JP50308 EASYFIX 32 SINGLE 266,00 €

JP50312 MULTIDRAIN UV3 S, 10 M kabel 487,00 €

JP50313 MULTIDRAIN UV3 SF 10 M kabel 524,00 €

JP50342 MULTICUT-POMP 08/2 ME 2.791,00 €

JP50343 MULTICUT-POMP 08/2 MES 2.791,00 €

JP50344 MULTICUT-POMP 08/2 M 2.791,00 €

JP50345 MULTICUT-POMP 08/2 MS 2.791,00 €

JP50346 MULTICUT-POMP 08/2 M, EX 2.791,00 €

JP50350 MULTICUT-POMP 20/2 M PLUS 2.791,00 €

JP50352 MULTICUT-POMP 20/2 M PLUS EX 2.791,00 €

JP50355 MULTICUT-POMP 25/2 ME, EX 4.684,00 €

JP50356 MULTICUT-POMP 25/2 ME 4.448,00 €

JP50357 MULTICUT-POMP 35/2 M  2.857,00 €

JP50359 MULTICUT-POMP 35/2 M, EX 2.857,00 €

JP50362 MULTICUT-POMP 35/2 M TAN, EX 8.575,00 €

JP50363 MULTICUT-POMP 36/2 M 2.857,00 €

JP50365 MULTICUT-POMP 36/2 M, EX 2.857,00 €

JP50368 MULTICUT-POMP 36/2 M TAN, EX 8.575,00 €

JP50369 MULTICUT-POMP 45/2 M 3.270,00 €

JP50371 MULTICUT-POMP 45/2 M, EX 3.270,00 €

JP50374 MULTICUT-POMP 45/2 M TAN, EX 9.810,00 €

JP50375 MULTICUT-POMP 75/2 M 9.618,00 €

JP50376 MULTICUT-POMP 75/2 M, EX  10.404,00 €

JP50377 MULTICUT-POMP 76/2 M 9.618,00 €

JP50378 MULTICUT-POMP 76/2 M, EX 10.404,00 €

JP50444 HIGHLOGO GSM MODEM 663,00 €

JP50586 SOS-BOX FLUTBOX PRO 300 1.779,00 €

OD6601G-05 SIMER 5 VUILWATER-DOMPELPOMP 230V 310,00 €
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